

«Утверждаю»  
Начальник управления физической культуры и спорта Брянской области  
(совместное действие с бланком утверждаемого документа)



**ПЛАН**  
**финансово-хозяйственной деятельности**  
на 2018 год и плановый период 2019-2020гг.

Наименование  
красного государственного  
бюджетного (автономного)  
учреждения (подразделения)

**Государственное автономное учреждение "Спортивный клуб "Брянск"**

ИНН/КПП

Код по сводному реестру участников бюджетного процесса,  
а так же юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса

Единица измерения: руб.

Наименование органа исполнительной власти, осуществляющего функции и полномочия учредителя (отраслевой орган): управление физической культуры и спорта Брянской области  
Адрес фактического местонахождения красного государственного бюджетного (автономного) учреждения (подразделения): 241035 г.Брянск ул. Кромская, 48А

	КОДЫ
Дата	27.12.2018
по ОКПО	
	3257031221/325701001
	P1061
по ОКЕИ	383

## I. Сведения о деятельности государственного бюджетного (автономного) учреждения

### 1.1. Цели деятельности государственного бюджетного (автономного) учреждения (подразделения):

-обеспечение развития зимних и других видов спорта в Брянской области, создание условий и возможностей для их всестороннего развития и спортивного совершенствования, спортивная подготовка спортсменов высшего класса и его резерва с целью достижения высоких спортивных результатов, позволяющих войти в состав сборных команд.

### 1.2. Виды деятельности государственного бюджетного (автономного) учреждения (подразделения):

Деятельность в области спорта прочая

Производство спортивных костюмов, лыжных костюмов, купальных костюмов и прочей трикотажной или вязаной одежды

Производство спортивных костюмов, лыжных костюмов, купальных костюмов и прочей одежды из текстильных материалов, кроме трикотажных или вязаных

Производство обуви

Прочие виды полиграфической деятельности

Производство спортивных товаров

Торговля розничная спортивной одеждой в специализированных магазинах

Торговля розничная сувенирами, изделиями народных художественных промыслов

Торговля розничная вне магазинов, палаток, рынков

Деятельность прочего сухопутного пассажирского транспорта

Деятельность вспомогательная, связанная с автомобильным транспортом

Деятельность гостиниц и прочих мест для временного проживания

Деятельность ресторанов и услуги по доставке продуктов питания

Деятельность ресторанов и кафе с полным ресторанным обслуживанием, кафетериев, ресторанов быстрого питания и самообслуживания

Подача напитков

Аренда и управление собственным или арендованным недвижимым имуществом

Прокат и аренда товаров для отдыха и спортивных товаров

Аренда и лизинг приборов, аппаратов и прочего оборудования, применяемого в медицинских целях

Аренда и лизинг торгового оборудования

Деятельность по предоставлению прочих вспомогательных услуг для бизнеса, не включенная в другие группировки

Образование дополнительное детей и взрослых

Деятельность в области медицины прочая, не включенная в другие группировки

Деятельность в области исполнительских искусств

Деятельность по организации и проведению азартных игр и заключения пари

Деятельность спортивных объектов

Деятельность физкультурно-оздоровительная

1.3. Перечень услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности учреждения (подразделения), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется в том числе за плату:

-услуги массового катания

-предоставление спортивных сооружений юридическим и физическим лицам для физкультурно-массовых мероприятий и спортивной подготовки

-прокат коньков

-групповые тренировочные занятия с тренером

- оказание образовательных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных программ

-продажа билетов на хоккейные матчи

-оказание спортивных услуг по программе спортивной подготовки

-организация мероприятий по подготовке спортивных сборных команд

-спортивная подготовка по олимпийским видам спорта

<b>2. Финансовые параметры деятельности учреждения</b>		<b>Сумма</b>
<b>2.1. Показатели финансового состояния учреждения</b>		
Нефинансовые активы, всего:	I.	502 331 193,18
из них:		
Общая балансовая стоимость недвижимого имущества, всего	1.1.	449 324 671,56
в том числе:		
Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за государственным бюджетным (автономным) учреждением на праве оперативного управления	1.1.1.	449 324 671,56
Стоимость имущества, приобретенного государственным бюджетным (автономным) учреждением (подразделением) за счет выделенных собственником имущества учреждения средств	1.1.2.	0,00
Стоимость имущества, приобретенного государственным бюджетным (автономным) учреждением (подразделением) за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности	1.1.3.	0,00
Остаточная стоимость недвижимого имущества	1.1.4.	330 717 177,52
Общая балансовая стоимость движимого имущества, всего	1.2.	53 006 521,62
в том числе:		
Общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества	1.2.1.	33 761 251,67
Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества	1.2.2.	11 004 738,87
Финансовые активы, всего	II.	953 467,66
из них:		
Денежные средства учреждения, всего	2.1.	17 924,33
в том числе:		
Денежные средства учреждения на счетах	2.1.1.	17 924,33
Денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации	2.1.2.	0,00
Иные финансовые инструменты	2.2.	0,00
Дебиторская задолженность по доходам	2.3.	13 500,00
Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за счет средств областного бюджета	2.4.	899 100,00
Дебиторская задолженность по выданным авансам за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности	2.5.	22 943,33
Обязательства, всего	III.	36 622,10
из них:		
Долговые обязательства	3.1.	0,00
Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет средств областного бюджета	3.2.	0,00
Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет доходов, полученных от оказания платных услуг (выполнения работ) и иной приносящей доход деятельности	3.3.	36 622,10
Просроченная кредиторская задолженность	3.4.	0,00

**2.2. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения)\***

**2018 год**

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации РФ	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)									
			Всего	в том числе:							Поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
				Субсидия на финансовое обеспечение выполнения государственного задания	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета федерального фонда обязательного медицинского страхования	Субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 БК РФ	Субсидии на осуществление капитальных вложений	Средства обязательного медицинского страхования	всего	из них гранты		
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10		
Поступления от доходов, всего:	100		89 990 738,72	54 837 988,00		11 209 990,00	2 097 900,00	0,00	21 844 860,72			
в том числе: доходы от собственности	110		1600 000,00	0,00		0,00	0,00	0,00	1 600 000,00			
доходы от оказания услуг, работ	120		75 082 848,72	54 837 988,00		0,00	0,00	0,00	20 244 860,72			
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций	140		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150		13 307 890,00	0,00		11 209 990,00	2 097 900,00	0,00	0,00			
прочие доходы	160		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
доходы от операций с активами	180		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
Выплаты по расходам, всего:	200		90 145 878,00	54 837 988,00		11 209 990,00	2 097 900,00	0,00	22 000 000,00			
на выплаты персоналу	210		25 381230.48	19 320241.60		0,00	0,00	0,00	6 060988.88			
из них оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211		20 432661.57	15 638738.87		0,00	0,00	0,00	4 793922.70			
иные выплаты персоналу	212		823 036,08	491200,00		0,00	0,00	0,00	331836,08			

взносы на ФОТ	213		4 125532.83	3 190 302.73		0,00	0,00	0,00	935230.10	
социальные и иные выплаты населению	220		149 262,84	149 262,84		0,00	0,00	0,00	0,00	
уплату налогов, сборов и иных платежей	230		54224,71			0,00	0,00	0,00	54224.71	
безвозмездные перечисления организациям	240		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего:	260		64 561159.97	35 368483.56		11 209 990,00	2 097 900,00	0,00	15 884786.41	
Выбытие финансовых активов, всего	400		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Из них: уменьшение остатков средств	410		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочие выбытия	420		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Остаток средств на начало года	500		155 139,28	0,00		0,00	0,00	0,00	155 139,28	
Остаток средств на конец года	600		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	

2019 год

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации РФ	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)									
			Всего	в том числе:							Поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
				Субсидия на финансовое обеспечение выполнения государственного задания	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета федерального фонда обязательного медицинского страхования	Субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 БК РФ	Субсидии на осуществление капитальных вложений	Средства обязательного медицинского страхования	всего	из них гранты		
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10		
Поступления от доходов, всего:	100		68 962 804,00	50 962 804,00		0,00	0,00	0,00	18 000 000,00			
в том числе: доходы от собственности	110		2 000 000,00	0,00		0,00	0,00	0,00	2 000 000,00			
доходы от оказания услуг, работ	120		66 962 804,00	50 962 804,00		0,00	0,00	0,00	16 000 000,00			
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций	140		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
прочие доходы	160		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
доходы от операций с активами	180		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
Выплаты по расходам, всего:	200		68 962 804,00	50 962 804,00		0,00	0,00	0,00	18 000 000,00			
на выплаты персоналу	210		26 021 963,35	20 049 237,62		0,00	0,00	0,00	5 972 725,73			
из них оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211		20 979 574,22	16 184 951,52		0,00	0,00	0,00	4 794 622,70			
иные выплаты персоналу	212		800 500,00	600 500,00		0,00	0,00	0,00	200 000,00			

взносы на ФОТ	213		4 241 889,13	3 263 786,10		0,00	0,00	0,00	978 103,03	
социальные и иные выплаты населению	220		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
уплату налогов, сборов и иных платежей	230		437 127,04	317 127,04		0,00	0,00	0,00	120 000,00	
безвозмездные перечисления организациям	240		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего:	260		42 503 713,61	30 596 439,34		0,00	0,00	0,00	11 907 274,27	
Выбытие финансовых активов, всего	400		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Из них: уменьшение остатков средств	410		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочие выбытия	420		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Остаток средств на начало года	500		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Остаток средств на конец года	600		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	

2020 год

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации РФ	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)									
			Всего	в том числе:							Поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
				Субсидия на финансовое обеспечение выполнения государственного задания	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета федерального фонда обязательного медицинского страхования	Субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 БК РФ	Субсидии на осуществление капитальных вложений	Средства обязательного медицинского страхования	всего	из них гранты		
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10		
Поступления от доходов, всего:	100		68 962 804,00	50 962 804,00		0,00	0,00	0,00	18 000 000,00			
в том числе: доходы от собственности	110		2 000 000,00	0,00		0,00	0,00	0,00	2 000 000,00			
доходы от оказания услуг, работ	120		66 962 804,00	50 962 804,00		0,00	0,00	0,00	16 000 000,00			
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций	140		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
прочие доходы	160		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
доходы от операций с активами	180		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
Выплаты по расходам, всего:	200		68 962 804,00	50 962 804,00		0,00	0,00	0,00	18 000 000,00			

на выплаты персоналу	210		26 021 963,35	20 049 237,62		0,00	0,00	0,00	5 972 725,73	
из них оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211		20 979 574,22	16 184 951,52		0,00	0,00	0,00	4 794 622,70	
иные выплаты персоналу	212		800 500,00	600 500,00		0,00	0,00	0,00	200 000,00	
взносы на ФОТ	213		4 241 889,13	3 263 786,10		0,00	0,00	0,00	978 103,03	
социальные и иные выплаты населению	220		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
уплату налогов, сборов и иных платежей	230		437 127,04	317 127,04		0,00	0,00	0,00	120 000,00	
безвозмездные перечисления организациям	240		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего:	260		42 503 713,61	30 596 439,34		0,00	0,00	0,00	11 907 274,27	
Выбытие финансовых активов, всего	400		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Из них: уменьшение остатков средств	410		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочие выбытия	420		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Остаток средств на начало года	500		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Остаток средств на конец года	600		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	

**2.2.1. Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)\***

Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)								
			Всего на закупки			в том числе:					
			на 2018г. очередной финансовый год	на 2019г. 1-ый год планового периода	на 2020г. 2-ый год планового периода	в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"			в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"		
						на 2018г. очередной финансовый год	на 2019г. 1-ый год планового периода	на 2020г. 2-ый год планового периода	на 2018г. очередной финансовый год	на 2019г. 1-ый год планового периода	на 2020г. 2-ый год планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:</b>	<b>0001</b>		64561159.97	42 503 713,61	42 503 713,61	0,00	0,00	0,00	64561159.97	42 503 713,61	42 503 713,61
<b>в том числе: на оплату контрактов заключенных до начала очередного финансового года:</b>	<b>1001</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки:</b>	<b>2001</b>		64561159.97	42 503 713,61	42 503 713,61	0,00	0,00	0,00	64561159.97	42 503 713,61	42 503 713,61
		2018 год	64561159.97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64561159.97	0,00	0,00
		2019 год	0,00	42 503 713,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 503 713,61	0,00
		2020 год	0,00	0,00	42 503 713,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 503 713,61

\* Заполняется в порядке, установленном приказом Минфина России от 28.07.2010 № 81н "О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения" ( в редакции приказа от 24.09.2015 №140н)

IV. Сведения о средствах, поступающих во временное  
распоряжение учреждения (подразделения)  
на \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.  
(очередной финансовый год)

Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб., с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)
1	2	3

V. Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма (тыс. руб.)
1	2	3

**Расчеты (обоснования) к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного учреждения**

**1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 211.1)**

Код вида расходов:

111

Источник финансового обеспечения:

2

**1.1. Расчеты (обоснования) расходов на оплату труда**

№ п/п	Должность, группа должностей	Установленная численность, единиц	Среднемесячный размер оплаты труда на одного работника, рублей			Ежемесячная надбавка к должностному окладу, %	Районный коэффициент	Фонд оплаты труда в год, рублей (гр.3 x гр.4 x (1 + гр.8/100) x гр.9 x 12)	
			всего	в том числе:					
				по должностному окладу	по выплатам компенсационного характера				по выплатам стимулирующего характера
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Согласно положения о платных услугах	93.00	4,295.63					1	4,793,922.70
<b>Итого:</b>		<b>х</b>	<b>4,295.63</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>		<b>х</b>	<b>4,793,922.70</b>

**1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 212)**

Код вида расходов:

112

Источник финансового обеспечения:

2

**1.2. Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки**

№ п/п	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника в день, рублей	Количество работников, чело век	Количество дней	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	компенсация дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных)	500.00	49	4	98000.00
2	компенсация дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных)	500.000	54	2	54000.00
3	проживание в гостинице за н/р	897.69	25	2	44884.50
4	компенсация дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных)	4112.17	6	2	49346.08
5	оплата проезда к месту командировки	1,000.37	5.00	3.00	15,005.50
<b>Итого:</b>					<b>261,236.08</b>

**1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 212)**

Код вида расходов:

112

Источник финансового обеспечения:

4

**1.2. Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки**

№ п/п	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника в день, рублей	Количество работников, чело век	Количество дней	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	компенсация дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных)	500.00	1	4	2000.000
2	компенсация дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных)	500.00	50	11	275,000.00
<b>Итого:</b>					<b>277,000.00</b>

**1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 211.2)**

Код вида расходов:	119
Источник финансового обеспечения:	2

**1.4. Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное медицинское страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального страхования Российской Федерации, в Федеральный Фонд обязательного медицинского страхования**

№ п/п	Наименование государственного внебюджетного фонда	Размер базы для начисления страховых взносов, рублей	Сумма взноса, рублей
1	2	3	4
1	Страховые взносы в Пенсионный фонд Российской Федерации, всего с применением пониженных тарифов взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации для отдельных категорий плательщиков	4,584,461.27	916,892.25
2	обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке 0,..%	4,584,461.27	18,337.85
<b>Итого:</b>		<b>X</b>	<b>935,230.10</b>

**1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 211.2)**

Код вида расходов:

119

Источник финансового обеспечения:

4

**1.4. Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное медицинское страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального страхования Российской Федерации, в Федеральный Фонд обязательного медицинского страхования**

№ п/п	Наименование государственного внебюджетного фонда	Размер базы для начисления страховых взносов, рублей	Сумма взноса, рублей
1	2	3	4
1	Страховые взносы в Пенсионный фонд Российской Федерации, всего с применением пониженных тарифов взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации для отдельных категорий плательщиков	15,638,738.87	3,127,747.77
2	обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке 0,..%	15,638,738.87	62,554.96
<b>Итого:</b>		<b>X</b>	<b>3,190,302.73</b>

## Расчеты (обоснования) к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного учреждения

## I. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 211.1)

Код видов расходов:

111

Источник финансового обеспечения:

4

## I.1. Расчеты (обоснования) расходов на оплату труда

№ п/п	Должность, группа должностей	Установленная численность, единиц	Среднемесячный размер оплаты труда на одного работника, рублей				Ежемесячная надбавка к должностному окладу, %	Районный коэффициент	Фонд оплаты труда в год, рублей (гр.3 x гр.4x(1+гр.8/100)xгр.9 x12)
			всего	в том числе:					
				по должностному окладу	по выплатам компенсационного характера	по выплатам стимулирующего характера			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Директор	1.00	33,696.00	11,232.00		22,464.00			404,352.00
2	Заместитель директора по общим вопросам	1.00	30,326.40	10,108.80		20,217.60			363,916.80
3	Главный инженер	1.00	31,200.00	10,400.00		20,800.00			374,400.00
4	Заместитель директора по спорту	1.00	30,326.40	10,108.80		20,217.60			363,916.80
5	Главный бухгалтер	1.00	30,326.40	10,108.80		20,217.60			363,916.80
6	Ведущий бухгалтер	1.00	24,960.00	6,240.00		18,720.00			299,520.00
7	бухгалтер	1.00	21,840.00	5,460.00		16,380.00			262,080.00
8	специалист по кадрам	1.00	21,840.00	5,460.00		16,380.00			262,080.00
9	юрист-консульт	1.00	21,840.00	5,460.00		16,380.00			262,080.00
10	программист	1.00	18,826.62	5,460.00		13,366.62			225,919.44
11	Администратор	1.00	12,480.00	4,160.00		8,320.00			149,760.00
12	Администратор	1.00	12,688.00	4,160.00		8,528.00			152,256.00
13	кассир билетный	1.00	9,732.00	3,640.00		6,092.00			116,784.00
14	кассир билетный	1.00	9,550.00	3,640.00		5,910.00			114,600.00
15	Заведующая складом	1.00	10,166.00	4,420.00		5,746.00			121,992.00
16	секретарь руководителя	1.00	12,480.00	4,160.00		8,320.00			149,760.00
17	специалист по охране труда	1.00	21,840.00	5,460.00		16,380.00			262,080.00
18	механик по обслуживанию воздухоопорных сооружений	1.00	21,840.00	4,940.00		16,900.00			262,080.00
19	слесарь-сантехник	1.00	20,928.33	3,328.00		17,600.33			251,139.96
20	слесарь-электрик	1.00	9,550.00	3,328.00		6,222.00			114,600.00
21	водитель льдуборочной машины	3.00	11,065.60	3,640.00	145.60	7,280.00			398,361.60
22	водитель льдуборочной машины	1.00	11,247.60	3,640.00	145.60	7,462.00			134,971.20
23	ремонтник	2.00	9,550.00	3,328.00	133.12	6,088.88			229,200.00
24	водитель автобуса	2.00	18,486.00	4,108.00		14,378.00			443,664.00
25	ремонтник	2.00	9,550.00	3,328.00	133.12	6,088.88			229,200.00
26	сторож	5.00	9,676.32	3,328.00	191.52	6,156.80			580,579.20
27	сторож	1.00	9,509.87	3,215.25	191.51	6,103.11			114,118.43
28	сторож	2.00	9,842.71	3,328.00	191.51	6,323.20			236,225.04
29	заведующая СШ по фигурному катанию на коньках	1.00	18,200.00	7,280.00		10,920.00			218,400.00
30	заведующая СШ по хоккею	1.00	21,476.00	7,280.00		14,196.00			257,712.00
31	инструктор-методист	1.00	14,300.00	5,720.00		8,580.00			171,600.00
32	инструктор-методист	1.00	12,870.00	5,720.00		7,150.00			154,440.00
33	медсестра	4.00	12,588.12	4,160.00		8,428.12			604,229.76
34	главный тренер	1.00	24,560.64	6,656.00	266.24	17,638.40			294,727.68
35	старший тренер	1.00	20,557.76	6,344.00	256.76	13,957.00			246,693.12
36	тренер	1.00	18,236.40	5,460.00	218.40	12,558.00			218,836.80
37	администрато	1.00	11,024.00	4,160.00		6,864.00			132,288.00
38	медицинский брат (по массажу)	1.00	11,024.00	4,160.00		6,864.00			132,288.00
39	врач-специалист	1.00	21,465.60	4,992.00		16,473.60			257,587.20
40	менеджер по связям с общественностью	1.00	11,739.00	5,460.00		6,279.00			140,868.00
41	спортсмен-инструктор	26.00	9,251.20	5,200.00	208.00	3,843.20			2,886,374.40
42	спортсмен-инструктор	1.00	11,001.97	5,200.00	208.00	5,593.97			132,023.64
43	тренер	1.00	28,628.20	5,460.00	218.40	22,949.80			343,538.40
44	тренер	1.00	16,029.70	5,460.00	218.40	10,351.30			192,356.40
45	тренер	1.00	15,830.10	5,460.00	218.40	10,151.70			189,961.20
46	тренер-хореограф	1.00	19,992.40	5,460.00		14,532.40			239,908.80
47	тренер	1.00	20,776.51	5,460.00	218.40	15,098.11			249,318.12
48	тренер	1.00	13,817.95	5,460.00	218.40	8,139.55			165,815.40
49	тренер	1.00	15,803.64	5,460.00	218.40	10,125.24			189,643.68

50	тренер	1.00	11,785.02	5,460.00	218.40	6,106.62			141,420.24
51	тренер	1.00	19,216.17	5,460.00	218.40	13,537.77			230,594.04
52	тренер	1.00	11,906.40	5,460.00	218.40	6,228.00			142,876.80
53	тренер	1.00	22,973.66	5,460.00	218.40	17,295.26			275,683.92
	материальная помощь к отпуску	93.00	2,000.00						186,000.00
<b>Итого:</b>									<b>15,638,738.87</b>

**3. Расчет (обоснование) расходов на уплату налогов, сборов и иных платежей**

Код вида расходов: 852

Источник финансового обеспечения: 2

**3.1. Расчет (обоснование) расходов на оплату налога на имущество организаций (строка 231)**

№ п/п	Наименование расходов	Налоговая база, рублей	Ставка налога, %	Сумма исчисленного налога, подлежащего уплате, рублей (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
1	Налог на имущество организаций, всего:			
	недвижимое имущество			
	переданное в аренду			
	движимое имущество			0.00
	переданное в аренду			
	<b>Итого:</b>		x	

**3.2. Расчет (обоснование) расходов на оплату земельного налога (строка 232)**

№ п/п	Наименование расходов	Кадастровая стоимость земельного участка	Ставка налога, %	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
1	Земельный налог, всего:			
	<b>Итого:</b>	x	x	

**3.3. Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих налогов и сборов (строка 233)**

№ п/п	Наименование расходов	Налоговая база, рублей	Ставка налога, %	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
1	транспортный налог			484
2	Госпошлина			2850.000
3	Транспортный налог за ХК			19,200.00
	<b>Итого:</b>	x	x	<b>22,534.00</b>

**3. Расчет (обоснование) расходов на уплату налогов, сборов и иных платежей**

Код вида расходов: 852

Источник финансового обеспечения: 4

**3.1. Расчет (обоснование) расходов на оплату налога на имущество организаций (строка 231)**

№ п/п	Наименование расходов	Налоговая база, рублей	Ставка налога, %	Сумма исчисленного налога, подлежащего уплате, рублей (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
1	Налог на имущество организаций, всего:			
	недвижимое имущество			
	переданное в аренду			
	движимое имущество			
	переданное в аренду			
	<b>Итого:</b>		x	

**3.2. Расчет (обоснование) расходов на оплату земельного налога (строка 232)**

№ п/п	Наименование расходов	Кадастровая стоимость земельного участка	Ставка налога, %	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
1	Земельный налог, всего:			
	<b>Итого:</b>	x	x	

**3.3. Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих налогов и сборов (строка 233)**

№ п/п	Наименование расходов	Налоговая база, рублей	Ставка налога, %	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
1				
	<b>Итого:</b>	x	x	

**2. Расчет (обосвание) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ,услуг)**

Код вида расходов:

853

Источник финансового обеспечения:

2

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, рублей	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, рублей (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	Штрафы и пеня за несвоевременную оплату налогов и штраф за нарушения правил игры в хоккей	2,437.45	13.00	31,690.71
<b>Итого:</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>31,690.71</b>

**1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 212)**

Код вида расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

2

**1.2. Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки**

№ п/п	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника в день, рублей	Количество работников, чело век	Количество дней	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	питание на просмотрных сборах	496.24	95.00	7	330,000.00
2	Питание хоккейной команды на выездных турах	644	3.00	19	36,700.00
3	Оплата за проживание в командировках	1,200	15.00	30	539,970.00
4	питание на летних тренировочных сборах	357.35	35.00	21	262,650.00
5	Выплаты за проживание, питание и проезд приезжим судьям на хоккейные турниры	8,000	3.00	20	480,000.00
<b>Итого:</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>1,649,320.00</b>

**2. Расчет (обосвание) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ,услуг)**

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

4

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, рублей	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, рублей (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	Единовременный взнос в Федерацию хоккея России (для проведения турниров сборной хоккейной команды)	300,000	1.00	300,000.00
2	Питание хоккейной команды на выездных турах	500	262.00	131,000.00
3	Питание спортсменов инструкторов	700	2,501.00	1,750,700.00
4	Питание спортсменов инструкторов	500	1,329.00	664,500.00
	Питание хоккейной команды на выездных турах	700	559.00	391,670.00
5	Оплата за проживание в командировках	1401.03	726.00	1,331,869.00
<b>Итого:</b>				<b>4,569,739.00</b>

**2. Расчет (обосвание) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ,услуг)**

Код видов расходов:

112

Источник финансового обеспечения:

4

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, рублей	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, рублей (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	Компенсация за питание спортсменов-инструкторов и тренеров сборной хоккейной команды	700	211	147700.00
2	Компенсация за питание спортсменов-инструкторов и тренеров сборной хоккейной команды	500	133.00	66,500.00
<b>ИТОГО:</b>				<b>214,200.00</b>

**2. Расчет (обосвание) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ,услуг)**

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

5

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, рублей	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, рублей (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	Информационное обеспечение деятельности учреждения			0.00
2	Сертификация сооружений			0.00
<b>Итого:</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>0.00</b>

**2. Расчет (обосвание) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ,услуг)**

Код видов расходов:

407

Источник финансового обеспечения:

6

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, рублей	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, рублей (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	разраб. проектно-сметной докум. "реконстр. закрыт. лед. стад. "Десна" по ул.Кромская 48а	2,097,900.00	1.00	2,097,900.00
<b>Итого:</b>				<b>2,097,900.00</b>

**6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг**Код вида расходов: 244Источник финансового обеспечения: 2**6.1. Расчет (обоснование) расходов на оплату услуг связи (строка 261)**

№ п/п	Наименование расходов	Количество номеров	Количество платежей в год	Стоимость за единицу, рублей	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
1	Абонентская плата за номер	1.00	12.00	397.57	4,770.87
2	Доступ к сети Интернет	2.00	12.00	1,586.80	38,083.29
3	Повременная оплата междугородних,	2.00	12.00	1,886.76	45,282.39
<b>Итого:</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>88,136.55</b>

**6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг**

Код видов расходов: 244

Источник финансового обеспечения: 4

**6.1. Расчет (обоснование) расходов на оплату услуг связи (строка 261)**

№ п/п	Наименование расходов	Количество номеров	Количество платежей в год	Стоимость за единицу, рублей	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
1	Доступ к сети Интернет	1.00	12.00	4,325.78	51,909.35
2	Повременная оплата междугородних, международных и местных телефонных соединений	7.00	12.00	1,101.66	92,539.62
<b>Итого:</b>					<b>144,448.97</b>

**6. Обоснование расходов на оплату транспортных услуг**

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

4

**6.4. Расчет (обоснование) расходов на оплату транспортных расходов (строка 264)**

№ п/п	Наименование показателя	Количество	Ставка арендной платы	Стоимость с учетом НДС, рублей
1	2	3	4	5
1	Плата за перевозку (доставку) грузов (отправлений)	6.00	116,116.41	696,698.46
<b>Итого:</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>696,698.46</b>

**6. Обоснование расходов на оплату транспортных услуг**

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

2**6.4. Расчет (обоснование) расходов на оплату транспортных расходов (строка 264)**

№ п/п	Наименование показателя	Количество	Ставка арендной платы	Стоимость с учетом НДС, рублей
1	2	3	4	5
1	Плата за перевозку (доставку) грузов (отправлений)	25.00	13,501.45	337,536.49
<b>Итого:</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>337,536.49</b>

**6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг**

Код вида расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

2**6.3. Расчет (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг (строа 263)**

№ п/п	Наименование показателя	Размер потребления ресурсов	Тариф (с учетом НДС), рублей	Индексация, %	Сумма, рублей (гр.4 x гр.5x гр. 6)
1	2	3	4	5	6
1	Электроснабжение, всего	303,951.00	6.58		1,999,997.58
2	Теплоснабжение, всего	6,801.80	147.02		1,000,000.64
3	Горячее водоснабжение, всего	354.46	2,902.05		1,028,662.36
4	Холодное водоснабжение, всего	6,607.20	30.27		199,999.94
5	Водоотведение, всего	6,607.20	30.27		199,999.94
<b>Итого:</b>					<b>4,428,660.46</b>

**6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг**

Код видов расходов: 244

Источник финансового обеспечения: 4

**6.3. Расчет (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг (строка 263)**

№ п/п	Наименование показателя	Размер потребления ресурсов	Тариф (с учетом НДС), рублей	Индексация, %	Сумма, рублей (гр.4 x гр.5x гр. 6)
1	2	3	4	5	6
1	Электроснабжение, всего	2,116,310.38	6.73		14,234,394.36
2	Теплоснабжение, всего	1,922.38	2,039.43		3,920,560.09
3	Горячее водоснабжение, всего	8,484.07	126.03		1,069,263.16
4	Холодное водоснабжение, всего	3,562.00	20.98		74,732.16
5	Водоотведение, всего	3,562.00	17.92		63,846.00
<b>Итого:</b>					<b>19,362,795.77</b>

**б. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг**

Код вида расходов: 244  
 Источник финансового обеспечения: 2

**6.4. Расчет (обоснование) расходов на оплату аренды имущества (строка 264)**

№ п/п	Наименование показателя	Количество	Ставка арендной платы	Стоимость с учетом НДС, рублей
1	2	3	4	5
1	Аренда недвижимого имущества	х	х	
2	Аренда недвижимого имущества			0
<b>Итого:</b>		<b>Х</b>	<b>Х</b>	<b>0</b>

## 6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код вида расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

2

## 6.5. Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества (строка 265)

№ п/п	Наименование расходов	Объект	Количество работ (услуг)	Стоимость работ (услуг), рублей
1	2	3	4	5
1	Технический осмотр автотранспорта	легковой автомобиль Лоргус	1.00	3,581.50
2	Договора ГПХ (уборка территории и помещений)	ГАУ "СК "Брянск"		1,690,042.02
3	Сервисное обслуживание осушителя	ул.Кромская,48а	1.00	47,790.00
4	Техобследование холодильных установок	ул.кромская 48а,ул.2-я Мичурина,34	2.00	130,000.00
5	Ремонт автотранспорта	автобус	2.00	35,500.00
6	Ремонт помещения (раздевалка № 4)	ул.Кромская,48а	1.00	175,000.00
7	Ремонт стартера	ул.Кромская,48а ледозаливочная машина	1.00	2,100.00
8	Ремонт ,опрессовка и заправка кондиционера	автобус	1.00	3,138.00
9	Ремонт светодиодного оборудования	ул.2-я Мичурина,34	2.00	199,200.00
10	Т.о. средств телефонной связи	гостиница "Триумф"	1.00	4,590.00
11	Услуги по диагностике и пуско-наладке системы вытяжной вентиляции	ул.Кромская,48а	1.00	20,000.00
12	Стирка белья	ул.Кромская,48а	11.00	55,488.20
13	Техническое обслуживание КKM	ГАУ "СК "Брянск"	36.00	12,600.00
14	Услуги по очистке мягкой кровли от снега	ГАУ "СК "Брянск"	2.00	95,400.00
15	Вывоз и передача на утилизацию отходов производства и потребления	ГАУ "СК "Брянск"	3.00	30,646.23
16	Зарядка огнетушителей ОП-4	гостиница "Триумф"	1.00	5,700.00
17	Т.о. пожарной сигнализации и оповещения людей о пожаре	ГАУ "СК "Брянск"	4.00	32,000.00
18	Проверка счетчиков хол.и гор.воды	гостиница "Триумф"	1.00	370.00
19	Замер искусственной освещенности	ул.Кромская,48а	1.00	3,174.44
20	Технический осмотр автотранспорта	автобус	2.00	1,321.60
21	Замена гнезда	ледозаливочная машина	1.00	600.00
22	Изготовление ключей	ул.кромская 48а,	2.00	440.00
	<b>ИТОГО:</b>			<b>2,548,681.99</b>

**6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг**

Код вида расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

4

**6.5. Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества (строка 265)**

№ п/п	Наименование расходов	Объект	Количество работ (услуг)	Стоимость работ (услуг), рублей
1	2	3	4	5
1	Техобследование холодильных установок	ГАУ "СК "Брянск"	10.00	650,000.00
2	Заправка катриджа	ГАУ "СК "Брянск"	10.00	49,550.00
3	Ремонт автотранспорта	автобус	3.00	96,010.00
4	Вывоз и передача на утилизацию отходов производства и потребления	ГАУ "СК "Брянск"	1.00	92,921.21
5	Т.о. пожарной сигнализации и оповещения людей о пожаре	ГАУ "СК "Брянск"	1.00	64,000.00
6	Т.о. комплекса технических средств охраны	ГАУ "СК "Брянск"	2.00	17,476.25
7	Промывка-опрессовка систем отопления и горячего водоснабжения	ГАУ "СК "Брянск"	1.00	50,000.00
8	Ремонт водяного нагревателя 500*250	ГАУ "СК "Брянск"	1.00	3,500.00
9	Изготовление и установка стеклопакета	ГАУ "СК "Брянск"	1.00	1,500.00
10	Услуги автовышки	ГАУ "СК "Брянск"	2.00	6,600.00
11	Проверка тепловычислителя	ГАУ "СК "Брянск"	1.00	1 156,40
12	Поверка вычислителя кол-ва теплоты, счетчиков холод. и горяч. воды, термопреобразователя сопротивления п	ГАУ "СК "Брянск"	1.00	2 578,30
13	Договора ГПХ	уборка территории	2.00	37,723.45
<b>Итого:</b>				<b>1,069,280.91</b>

## 6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код вида расходов:	244
Источник финансового обеспечения:	2

## 6.6. Расчет (обоснование расходов на оплату прочих работ, услуг (строка 266))

№ п/п	Наименование расходов	Количество договоров	Стоимость услуги, рублей
1	2	3	4
1	Страхование здания Володарского р-на	1.00	5,000.00
2	Страхование от несчастных случаев и болезней	1.00	73,047.48
3	Страховка автобуса	1.00	13,001.00
4	Обучение по образовательной программе "Охрана труда и проверка знаний требований охраны труда работн	2.00	7,500.00
5	Медицинское обеспечение хоккейных матчей бригадами скорой мед. помощи	2.00	171,500.00
6	Договора ГПХ		2,084,329.69
7	Трудовая книжка и вкладыши	1.00	6,243.00
8	Монтаж, демонтаж платы UG2c графическим дисплеем и пуско-наладка холодильной установки	1.00	15,000.00
9	Услуги в области информационных технологий по использованию ПП IC(консультации по методологии отраже	1.00	3,200.00
10	Тех обслужива системы коллективного приема телевизионного сигнала	1.00	64,000.00
11	Монтаж рекламно-информационных материалов	2.00	3,500.00
12	Обеспечение чаем,кофе ,водой команд	1.00	34,354.10
13	Услуги по судейству (коммерческий турнир по фтгурному катанию)	1.00	160,000.00
14	Снятие / установка кожуха автокондиционера	1.00	1,030.00
15	Предрейсовый осмотр водителей транспортных средств	1.00	9,400.00
16	Вознаграждение за пупличное исполнение фонограмм на массовых катаниях	1.00	37,089.75
17	Авторское вознаграждение за пупличное исполнение произведений на массовых катаниях	1.00	50,581.00
18	Монтаж системы "Видео гол"	1.00	21,000.00
19	Монтаж,демонтаж светильников	3.00	55,000.00
20	Нанесение надписи на хоккейную форму	1.00	6,000.00
21	Услуги в области информационных технологий (установка и настройка ПО "SMART-Бюджет" и "Хранилище-КС"	1.00	2,100.00
22	Техническая поддержка абонентского терминала (отслеживание автобуса)	1.00	2,640.00
23	Образование трех земельных участков путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номера	1.00	8,000.00
24	Права использования "СБис ЭО-Базовый,ОСНО"	1.00	9,500.00
25	Установка и настройка (Континент API)	4.00	4,200.00
26	Медицинский осмотр работников(хоккейная команда)	1.00	60,730.00
27	Медицинский осмотр работников	1.00	51,040.00
28	Услуги по оценке	1.00	4,000.00
29	Код активации Эвотор на 36 месяцев,Регистрационные действия с ККТ в ON-Line режиме,доработка ККМ	1.00	21,600.00
30	Услуга по организации доставки (экспедированию груза)	2.00	25,268.00
31	Информационно-консультационные услуги (семинар) 10,05,18 по теме : "Изменение в учете нефинансовых а	1.00	9,000.00
32	Неисключительная лицензия на ПК"Фельдгегерь ДО" сроком на 1год с доп.областями применения: закупки №	1.00	4,000.00
33	Права на использование Антивирус Касперского	1.00	1,490.00
34	Услуги фитнес клуба "Бежица"	1.00	25,000.00
35	Акт освидетельствования (списания ОС)	1.00	600.00
36	Страховка машины	1.00	7,641.81
37	Спортивные услуги(бассейн для тренировочных сборов)	1.00	74,420.00
38	Услуги охраны ОВО	1.00	6,712.32
39	Подписка на поставку периодических печатных изданий на 1полугодие 2017г.	1.00	28,838.60
40	Услуги охраны ЧОП Беркут здания	1.00	268,900.00
41	Оказание платных образовательных услуг в форме проведения семинара по теме : "Изменение нормативного	1.00	6,200.00
42	Печать фотографий	1.00	1,900.00
43	Плата за предоставление сведений из ЕГРН	1.00	450.00
44	Услуги нотариуса	1.00	700.00
45	Платная дорога	1.00	6,120.00
46	Парковка	1.00	1,278.08
47	Ремонт комплектов спортивной одежды хоккейной сборной команды ХК "Брянск"	1.00	7,100.00
48	Сбор и обезвреживание отходов производства и потребления	1.00	76.80
49	Страховка ЮХЛ	2.00	14,556.52
50	Изготовление ключей	3.00	2,060.00
51	Тех обслужива системы коллективного приема телевизионного сигнала	2.00	10,000.00
52	Услуги по программированию миниАТС	1.00	7,000.00
53	Программа "Корс Отель Www" (1 ключ)	1.00	6,000.00
54	Услуга по организации доставки (экспедированию груза)	1.00	750.00
55	Страховка человека	1.00	100.00
			<b>3,500,748.15</b>

**б. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг**Код видов расходов: 244Источник финансового обеспечения: 4**б.б. Расчет ( обоснование расходов на оплату прочих работ, услуг (строка 266)**

№ п/п	Наименование расходов	Количество договоров	Стоимость услуги, рублей
1	2	3	4
1	Заливка льда	2	475000.00
2	Услуги в области информационных технологий по использованию ПП 1С(консультации по методологии отраже	4	46850.00
3	монтажные работы в вентиляции	2	11000.00
4	Медицинский осмотр работников	1	77000.00
5	Снятие ДВС	1	30000.00
6	Услуги охраны ОВО	1	73835.52
7	Услуги охраны ЧОП здания	1	1204703.58
8	Услуги охраны матчей	1	84000.00
9	Предрейсовый осмотр водителей транспортных средств	1	1600.00
10	Монтажные работы по устан.системы видеогол	1	108500.00
11	Обучение работников	5	47900.00
12	Монтаж и пусконаладка нагревателей	1	21000.00
13	Услуга по организации доставки (экспедированию груза)	1	9 751,00
23	Договора ГПХ	1.00	16,401.00
<b>Итого:</b>			<b>2,197,790.10</b>

Таблица 13

## 6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

2

## 6.7. Расчет (обоснование) расходов на приобретение основных средств (строка 267)

№ п/п	Наименование расходов	Количество	Средняя стоимость, рублей	Сумма, рублей (гр.3 строка 4)
1	2	3	4	5
1	Копки хоккейные для проката	18,00	4.700,00	84.600,00
2	Копки фигурные для проката	28,00	3.342,86	93.600,00
3	Копки раздвижные для проката	8,00	2.337,50	18.700,00
4	Ступенчатая форма 2 уровня	4,00	1.700,00	6.800,00
5	Ступенчатая форма 3 уровня	4,00	2.050,00	8.200,00
6	Светодиодный светильник НТТ-001 1190*150*30 32W 220V IP 40NI (NW)	60,00	2.245,00	134.700,00
7	Ноутбук HP Enyu x360 15-#001ae*Y5L68EA*AMD A9-9410a2.9/8Gb/256Gb SSD/15,6"FH	1,00	59.136,00	59.136,00
8	Лебедка ручная TRT 1101S (просрочены) 450 кг длина троса 8,5 м Ермак	1,00	1.637,00	1.637,00
9	Беспроводная микрофонная система Volta	1,00	14.850,00	14.850,00
10	Ваннер 5,57*2,30	1,00	3.950,00	3.950,00
11	Отмечиватель ОП1-5 ABCCE	1,00	900,00	900,00
12	Embell пеллеса для сбора урожая	1,00	6.930,00	6.930,00
13	Система видео гол (Тип 1)	1,00	97.000,00	97.000,00
14	Накопитель SSD Crucial SATA III 256Gb MTFDDAK256TBN-1AR1ZABUY Micron 1100 2.5"	1,00	6.990,00	6.990,00
15	Флаг 135*90 см	3,00	1.200,00	3.600,00
16	Флаг РФ 135*90 см	3,00	650,00	1.950,00
17	Флаг Ермак. область 135*90 см	5,00	1.160,00	5.800,00
18	Искусственная в 1	1,00	13.990,00	13.990,00
19	Положительный 50*50	1,00	1.990,00	1.990,00
20	Диспенсер д/бум.полотенцев ZZ(V) лайма (H3/F1) белый	2,00	1.359,00	2.718,00
21	Цифровой тахограф	1,00	45.000,00	45.000,00
22	Секция одностворчатая для раздвижки на металл.каркасе с лавкой 800	4,00	6.000,00	24.000,00
23	Цифр.приемник DVB-T2 DENN DDT104	1,00	1.699,00	1.699,00
24	Антенна DENN DAA235	1,00	1.999,00	1.999,00
25	Навес "Малыш" 10м Нивия.забор 2011044016	1,00	1.510,00	1.510,00
26	Факсимильный автомат	1,00	900,00	900,00
27	Шагмат автомат	1,00	968,00	968,00
28	Шагмат автомат	1,00	1.290,00	1.290,00
29	Шагмат автоматический -дартс	1,00	1.450,00	1.450,00
30	Маршрутизатор Xiaomi Mi Wifi Router 3 802.11ac (300*867Mbit/s) + 1xWAN, 1xUSB, дв	4,00	2.500,00	10.000,00
31	Работы Пиза монтаж, 2300Вт, 3800Обм, диск-ф355*25,4мм,рес-120мм,16кг,доор	1,00	3.560,00	3.560,00
32	Работы Углошлифовальная 750W 155мм коробка RAG750-115G	1,00	11.690,00	11.690,00
33	Диспенсер д/бум.полотенцев TEPEC OPTIMA STANDARD пластик 26*26,2*3,4 см (для 14	1,00	900,00	900,00
34	Ботинки Ripport RF3 Про белые, р-р26	1,00	16.041,00	16.041,00
35	Аппарат д/воды G-FW2E Серебро	2,00	7.000,00	14.000,00
36	Маршрутизатор Xiaomi Mi Wifi Router 3 802.11ac (300*867Mbit/s) + 1xWAN, 1xUSB, дв	2,00	2.500,00	5.000,00
37	Ворота RenoMatic 42 М-гофр.Decosolor Темный дуб 3000*3000	1,00	43.894,00	43.894,00
38	Память USB Flash Kingston DataTraveler SE9 USB	1,00	599,00	599,00
39	Мелашинбол Grosse 7 кг р.НС	2,00	1.799,00	3.598,00
40	Найлик НТТ НТ-5008	1,00	570,00	570,00
41	Флэш накопитель 4Gb Mirex EIF (зеленый)	2,00	865,00	1.730,00
42	Мышь беспроводная Logitech Wireless Mouse M185 Red(919-002240) USB	1,00	1.099,00	1.099,00
43	Удлинитель 3*3м ПВС 3*0,75,Y10-554 с/ч/ч/ч	1,00	259,00	259,00
44	Холодильное оборудование/холодильник HANSA FM108.4	1,00	10.090,00	10.090,00
45	Ваннер 3,0*2,2	1,00	3.400,00	3.400,00
46	Ваннер 6,0*1,35	1,00	3.530,00	3.530,00
47	IP камера В1710DM (1280*1024,EXMOR,SONY CMOS, PoE)(2,8мм)	1,00	8.500,00	8.500,00
48	IP камера В1210DM (1280*720,OV CMOS, PoE)(3,6мм)	3,00	7.100,00	21.300,00
49	IP камера В1210DM (1280*720,OV CMOS, PoE)(2,8мм)	1,00	7.100,00	7.100,00
50	IP видеорегистратор ВК0108S (6ch 1080p/Sch 720p rtaLine (48Mbps)	1,00	9.300,00	9.300,00
51	Коммутатор D-Link DES-1008 (8*10/100Base-TX,Small case, Unmanaged)	2,00	1.200,00	2.400,00
52	Жесткий диск SATA-3 2Tb Stagate 7200 Ватра Cuda (ST2000DM006) Cache 64MB	2,00	5.500,00	11.000,00
53	Ермак Лебедка ручная TRT 1360 Kg	1,00	3.900,00	3.900,00
54	Аппарат д/воды (TK-AEL-36)	2,00	2.920,00	5.840,00
55	Нейлоновый для кроссфита 8-ми правый/левый 50мм черный -7м	2,00	3.990,00	7.980,00
56	Бутылка для воды Ванер	21,00	550,00	11.550,00
57	Держатель для бутылки	2,00	1.060,00	2.120,00
58	Секция в раздвижку четырехстворчатая на металлокаркасе	3,00	16.800,00	50.400,00
59	Утепл LIRA LR 0602	1,00	1.390,00	1.390,00
60	Флэш-накопитель SMART BUY Crown Back-To-Sch bol White	1,00	399,00	399,00
61	Автомобиль легковой 16GB(мрт)	1,00	600.912,00	600.912,00
62	Клошка мотаж WARRIOR	1,00	6.100,00	6.100,00
63	Флаг фирменный 090*135 см (искл)	1,00	1.200,00	1.200,00
64	Перфоратор MAKITA HR2470*15	1,00	8.145,00	8.145,00
65	Сейф SFT-25 ENP	1,00	4.425,00	4.425,00
66	Мини-АТС Panasonic KX-TA616RU	1,00	15.000,00	15.000,00
67	Системный телефон KX-T7730RU (белый) с дисплеем и спикерфоном (12кнопки)	1,00	4.000,00	4.000,00
68	USB 3.0 16Gb Sandisk Ultra Flair	3,00	599,00	1.797,00
69	Электропривод "Нить" 100 разноцвет.лам.контроллер 8 реж.,10м 55061	1,00	285,10	285,10
70	Электропривод-конструктор "Занавес" 9образцов.лам.бинтей,1*2м	4,00	1.067,81	4.271,24
71	Электропривод-конструктор "Занавес" 9бесних лам,бинтей,1*2м	2,00	1.067,81	2.135,62
72	Электропривод "Нить" 100 разноцвет.лам.контроллер 8 реж.,10м 55061	3,00	285,10	855,30
73	Ваннер 5,6*3,82	2,000	6.930,00	13.860,00
74	Ваннер 5,6*2,7	1,600	4.894,00	4.894,00
75	Ваннер 6,0*0,81	1,600	2.424,00	2.424,00
76	Ваннер 6,0*0,78	1,600	7.125,00	7.125,00
77	Ваннер 5,5*3,78	1,600	6.558,00	6.558,00
78	Ваннер 5,6*2,66	1,600	4.814,00	4.814,00
79	Ваннер 5,6*3,8	1,600	6.630,00	6.630,00
	<b>Итого:</b>			<b>1.615.427,26</b>

## 6. Расчет (обоснание) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов:

244

Источник финансирования:

4

## 6.7. Расчет (обоснание) расходов на приобретение основных средств (строка 267)

№ п/п	Наименование расходов	Количество	Средняя стоимость, рублей	Сумма, рублей (гр.3 х гр.4)
1	Шлем вратаря Bauer PRO NME	1.00	49,900.00	49,900.00
2	Близи вратаря Bauer IX	1.00	27,000.00	27,000.00
3	Пояс т/а р. XL	1.00	650.00	650.00
4	вспандер резина L 10-м.	1.00	550.00	550.00
5	Мяч футбольный - PVC синт.кожа, ручное шитье р.5 Molter Soccer Ball. size5 р.5*2	2.00	1,499.00	2,998.00
6	Полуфедера	6.00	6,500.00	39,000.00
7	Клюшка Bauer X800 L102	75.00	7,700.00	577,500.00
8	Клюшка Easton GX L85	25.00	7,700.00	192,500.00
9	Клюшка вратаря X700 L27	10.00	8,000.00	80,000.00
10	Дырокол imФОРМАТ 30л.черный	1.00	292.99	292.99
11	Бутылка для воды Bauer	12.00	550.00	6,600.00
12	Подставка под бутылку	1.00	650.00	650.00
13	Дрель MAKITA DF330DWE аккумуляторная (10,8В, 2*1,3А/ч, Li-ion, B3П, кейс)	1.00	7,520.00	7,520.00
14	Пылесос вакуум.универс. "ДИОЛД" ПВУ-1400-50 70010030	1.00	7,350.00	7,350.00
15	Домашняя аудиосистема All-in-One DEXP V700 (Bluetooth, USB, microSD, FM, AUX, К	1.00	6,999.00	6,999.00
16	Флаги РФ	6.00	1,000.00	6,000.00
17	Ловушка Bauer IX Sr	1	33,000.00	33,000.00
18	Система видео год (Тип 1)	1.00	97,000.00	97,000.00
19	Калькулятор CASIO GR-12 12 разг.черный	1.00	576.51	576.51
20	IP камера B1710DM (1280*1024, EXMOR, SONY CMOS, PoE)(2,8мм)	12.00	8,900.00	106,800.00
21	IP камера B2710R (2MP IMX323 EXMOR SONY CMOS, H.264 MP/FP, IR LED, ICR	13.00	11,700.00	152,100.00
22	Камистра алюминиевая 20л	2.00	1,699.00	3,398.00
23	Коньки фигурные (Фигурные ботинки Ripstort RF3 Pro + Лезвия MK Professional)	2.00	32,480.50	64,961.00
24	Клюшка Warrior QRE 5 JR. L	6.000	3,500.00	21,000.00
25	Клюшка Warrior QRE 4 JR. L	3.000	4,800.00	14,400.00
26	Клюшка Warrior QX4 JR. L	1.000	4,500.00	4,500.00
27	Клюшка Warrior QX5 JR. L	2.000	3,500.00	7,000.00
28	Клюшка Warrior QRE 5 JR. R	1.000	3,500.00	3,500.00
29	Клюшка Warrior QRL 5 JR. R	6.000	3,800.00	22,800.00
30	Клюшка Warrior DT4 JR. R	1.000	3,400.00	3,400.00
31	Клюшка Warrior AX4 JR. R	2.000	3,400.00	6,800.00
32	Клюшка вратаря Bauer S27	2.000	7,500.00	15,000.00
33	Клюшка вратаря Bauer 7000 R	2.000	6,000.00	12,000.00
34	Коньки Bauer X500 р.5 0EE	2.00	11,000.00	22,000.00
35	Коньки Bauer X500 р.5 5D	2.00	11,000.00	22,000.00
36	Коньки Bauer S27 р.7.5D	1.00	15,200.00	15,200.00
37	Коньки Bauer S27 р.8.0D	1.00	15,200.00	15,200.00
38	Коньки Bauer S27 р.8.5D	1.00	15,200.00	15,200.00
39	Шитки Bauer S170 р.15	5.00	6,150.00	30,750.00
40	Шитки Bauer S170 р.14	3.00	6,150.00	18,450.00
41	Шитки Bauer X900lite р.14	3.00	7,100.00	21,300.00
42	Шитки Bauer X900 р.14	1.00	5,800.00	5,800.00
43	Перчатки Bauer X800 Lite размер 11	6.00	5,800.00	34,800.00
44	Перчатки Bauer X800 Lite размер 12	7.00	5,800.00	40,600.00
45	Нагрудник Bauer S170 Jr.L	3.00	5,200.00	15,600.00
46	Нагрудник Bauer S170 Sr.M	8.00	7,200.00	57,600.00
47	Нагрудник Bauer IX Lite Sr.M	1.00	10,900.00	10,900.00
48	Нагрудник Bauer X900 Lite Sr.M	7.00	8,200.00	57,400.00
49	Налокотники BAUER X900 Lite Jr.L	3.00	4,200.00	12,600.00
50	Налокотники BAUER S190 Jr.L	1.00	4,800.00	4,800.00
51	Налокотники BAUER S170 Sr.M	8.00	4,300.00	34,400.00
52	Трусы Bauer N8000 Jr.Lt	2.00	6,000.00	12,000.00
53	Трусы Bauer X900 Lite Sr.M	6.00	2,000.00	12,000.00
54	Трусы Bauer N9000 Sr.M	2.00	9,000.00	18,000.00
55	Защита вратаря MadGuy-Sr	1.00	2,100.00	2,100.00
56	Коньки вратаря CCM 44K 7.5D	1.00	18,500.00	18,500.00
57	Коньки вратаря CCM 9060 5D	1.00	13,600.00	13,600.00
58	Коньки вратаря Bauer S29 10.5EE	1.00	26,800.00	26,800.00
59	Коньки вратаря Bauer S190 8.5D	1.00	26,600.00	26,600.00
60	Близи вратаря Bauer X900 INT	2.00	7,800.00	15,600.00
61	Близи вратаря Bauer S29 SR	1.00	11,800.00	11,800.00
62	Близи вратаря Bauer S190 SR	1.00	11,800.00	11,800.00
63	Ловушка вратаря Bauer X900 INT	2.00	11,800.00	23,600.00
64	Ловушка вратаря Bauer X900 Sr	2.00	17,200.00	34,400.00
65	Трусы вратаря CCM GPNT JR5	1.00	11,000.00	11,000.00
66	Трусы вратаря Bauer X900 Sr L	1.00	13,500.00	13,500.00
67	Нагрудник вратаря Warrior RG4 Jr.L	1.00	15,000.00	15,000.00
68	Нагрудник вратаря Bauer S170 Jr.M	1.00	14,600.00	14,600.00
69	Нагрудник вратаря Bauer S170 Sr.L	1.00	14,600.00	14,600.00
70	Шитки вратаря CCM Elite Flex 3,5-28+1	1.00	29,000.00	29,000.00
71	Шитки вратаря Bauer IS Sr.L	1.00	100,000.00	100,000.00
72	Шитки CCM Premier Sr.M	1.00	100,000.00	100,000.00
73	Трусы вратаря Bauer X900 LE Sr	1.00	12,591.00	12,591.00
74	Клюшка вратаря Bauer 27 L	8.00	6,000.00	48,000.00
75	Клюшка вратаря Bauer 27 R	2.00	5,500.00	11,000.00
76	Близи + ловушка Bauer Reactor SR	1.00	38,790.00	38,790.00
77	Трусы CCM 6052 Jr.M	3.00	7,000.00	21,000.00
78	Нагрудник CCM 7092 Jr.M	3.00	6,000.00	18,000.00
79	Коньки Bauer X800 8D	1.00	28,500.00	28,500.00
80	Коньки Bauer X800 9EE	1.00	28,500.00	28,500.00
81	Коньки Bauer X800 10EE	1.00	28,500.00	28,500.00
82	Коньки Bauer X800 7D	1.00	28,500.00	28,500.00
83	Коньки Bauer X500 3EE	1.00	11,000.00	11,000.00
84	Коньки Bauer X500 4D	1.00	11,000.00	11,000.00
85	Коньки Bauer X500 4EE	1.00	11,000.00	11,000.00
86	Коньки Bauer X500 4.5D	1.00	11,000.00	11,000.00
87	Коньки Bauer N2900 5D	1.00	18,102.00	18,102.00
88	Шлем с маской BAUER 4500 SRM	20.000	5,826.00	116,520.00
89	Шлем с маской BAUER 4500 SRs	7.000	58,281.29	407,969.00
90	Нагрудник Bauer X800 Sr.M	5.000	5,701.00	28,505.00
91	Нагрудник Bauer X800 Sr.S	2.000	8,200.00	16,400.00
92	Нагрудник Bauer N8000 Sr.M	3.000	7,600.00	22,800.00
93	Нагрудник Bauer X800 Sr.S	3.000	5,700.00	17,100.00
94	Шитки Bauer N8000 15 размер	4.000	5,800.00	23,200.00
95	Шитки Bauer X900 15 размер	6.000	7,100.00	42,600.00
96	Перчатки Bauer X800 Lite	20.000	6,400.00	128,000.00
97	Трусы Bauer N8000 Sr.M	7.000	9,000.00	63,000.00
98	Трусы Bauer X900 Sr.M	3.000	9,000.00	27,000.00
99	Трусы Bauer N8000 Sr.S	3.000	9,000.00	27,000.00
100	Ботинки Ripstort RF3 Pro белые, р-р 23.5 в комплекте с лезвиями MK Professional	27.00	29,713.00	802,251.00
101	Ботинки Ripstort Royal Elite жел-красные, р-р 26.5, лезвия Wilson Gold Seal	1.00	56,567.00	56,567.00
102	Коньки Wifa Prima Set (белые),полнота LL, п-р 27	2.00	14,591.00	29,182.00
				<b>4,666,422.50</b>

## 6. Расчет (обосвание) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

5

## 6.7. Расчет (обосвание) расходов на приобретение основных средств (строка 267)

№ п/п	Наименование расходов	Количество	Средняя стоимость, рублей	Сумма, рублей (гр.3 х гр.4)
1	2	3	4	5
	Клюшка/Easton 650 Sr	8.00	4,000.00	32,000.00
	Клюшка IN Jr	8.00	5,500.00	44,000.00
	Клюшка/CCM Jr	1.00	5,500.00	5,500.00
	Коньки/Bauer Supreme S180 Jr 5,5	1.00	13,000.00	13,000.00
	Термоформовочная печь GrafTFHS-1CH	1.00	35,000.00	35,000.00
	Перчатки/VAPOR X800 JR12"	2.00	3,500.00	7,000.00
	Шорты/Bauer Vapor X60 Jr	8.00	2,500.00	20,000.00
	Тренажер FS-301 Тяга сверху (вертикальный блок)	1.00	136,000.00	136,000.00
	Тренажер FS-402 Наклонный жим от груди	1.00	154,000.00	154,000.00
	Тренажер FS-501 Пресс сидя	1.00	144,000.00	144,000.00
	Тренажер XS-205 Кистевой	1.00	45,000.00	45,000.00
	Ледозаливочная машина ZAMBONI 446 BLUE (18-446 BLUE-04) 12028	1.00	8,209,990.00	8,209,990.00
	Щитки Bauer N9000 15 размер	3.00	6,600.00	19,800.00
	Щитки Bauer N9000 14 размер	2.00	6,600.00	13,200.00
	Щитки Bauer N9000 13 размер	4.00	5,100.00	20,400.00
	Щитки Bauer X800 Lite 13 размер	1.00	5,100.00	5,100.00
	Клюшка вратаря CCM SWG PRO2 L27	1.00	8,000.00	8,000.00
	Клюшка вратаря CCM SWG PRO2 L26	2.00	8,000.00	16,000.00
	Клюшка вратаря Bauer X900 L25	1.00	8,000.00	8,000.00
	Клюшка вратаря CCM 860 L23	6.00	6,500.00	39,000.00
	Клюшка вратаря Bauer X700 L21	1.00	6,500.00	6,500.00
	Клюшка вратаря Bauer S150 L21	2.00	6,500.00	13,000.00
	Клюшка вратаря Bauer S190 R25	1.00	8,000.00	8,000.00
	Клюшка Bauer X600 Lite L P92 Jr	15.00	4,500.00	67,500.00
	Клюшка Bauer S170 L P92 Jr	5.00	4,500.00	22,500.00
	Клюшка Bauer X600 R P92 Jr	10.00	4,500.00	45,000.00
	Клюшка Bauer S170 L P92 Int	20.00	6,000.00	120,000.00
	Клюшка Easton GX team R P92 Int	10.00	6,000.00	60,000.00
	Щитки Bauer X700 Sr M	1.00	29,750.00	29,750.00
	Шорты вратаря CCM EFlex 1.9 Int	1.00	10,200.00	10,200.00
	Нагрудник вратаря Bauer S170 JrM	1.00	13,900.00	13,900.00
	Блокер Bauer X900 INT M	1.00	7,430.00	7,430.00
	Ловушка Bauer X900 INT M	1.00	8,820.00	8,820.00
	Шлем вратаря Bauer PRO NME4 Sr	1.00	13,800.00	13,800.00
	Коньки вратаря Bauer X700 INT	1.00	13,100.00	13,100.00
	Клюшка Bauer N9000 L87	19.00	7,700.00	146,300.00
	Клюшка Bauer X900 L87	8.00	7,700.00	61,600.00
	Клюшка Bauer N8000 L87	3.00	7,700.00	23,100.00
	Клюшка Easton GX L87	28.00	10,450.00	292,600.00
	Клюшка Easton GX L100	8.00	7,700.00	61,600.00
	Клюшка Bauer Xte L87	5.00	7,700.00	38,500.00
	Клюшка Bauer X800 L87	10.00	7,700.00	77,000.00
	Клюшка Bauer Xte L102	11.00	7,700.00	84,700.00
	Клюшка Bauer N9000 L102	9.00	7,700.00	69,300.00
	Клюшка Bauer X900 L87	4.00	7,700.00	30,800.00
	Клюшка Bauer N8000 L102	3.00	7,700.00	23,100.00
	Клюшка Easton GX team L100	6.00	7,700.00	46,200.00
	Клюшка Bauer Xte R87	8.00	7,700.00	61,600.00
	Клюшка Bauer N9000 R87	2.00	7,700.00	15,400.00
	Клюшка Bauer X800 R87	13.00	7,700.00	100,100.00
	Клюшка Bauer S190 R77	27.00	7,700.00	207,900.00
	Коньки BAUER X500-9,5 D	2.00	13,100.00	26,200.00
	Коньки BAUER X500-102E	3.00	13,100.00	39,300.00
	Коньки BAUER X500-7,5 D	2.00	13,100.00	26,200.00
	Коньки BAUER X500-8,5 D	2.00	13,100.00	26,200.00
	Коньки BAUER X500-7 2 e	1.00	13,100.00	13,100.00
	Коньки BAUER X500-11.5EE	1.00	13,100.00	13,100.00
	Коньки BAUER X600-10D	1.00	13,100.00	13,100.00
	Коньки BAUER X500-8 D	3.00	13,100.00	39,300.00
	Перчатки Bauer X800 Lite размер 11	10.00	5,800.00	58,000.00
	Перчатки Bauer X800 Lite размер 12	10.00	5,800.00	58,000.00
	Перчатки Bauer X800 Lite размер 14	15.00	5,800.00	87,000.00
	Нагрудник Bauer N9000 Sr M	3.00	7,400.00	22,200.00
	Нагрудник Bauer N9000 Sr L	2.00	7,400.00	14,800.00
	<b>Итого:</b>			<b>11,190,790.00</b>

## 6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов: 244

Источник финансового обеспечения: 2

## 6.1. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов(строка 268)

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, рублей	Сумма, рублей ( гр.4 х гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	МЕДИКАМЕНТЫ				10,326.17
2	ВОДА ПИТЬЕВАЯ	л	214.00	139.60	29,875.00
3	АИ-92	л	2,489.00	44.03	109,586.30
4	ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО	л	679.36	118.21	80309.91
5	Клапан 1"	шт	1.00	338.00	338.00
6	Сгон черн.1"	шт	1.00	32.00	32.00
7	Муфта чуг.1"	шт	1.00	31.00	31.00
8	Контрогайка 1"	шт	1.00	36.00	36.00
9	Лопата	шт	1.00	190.00	190.00
10	Черенок	шт	1.00	65.00	65.00
11	Вилка разборная для плиты с з/к 32А белая	шт	1.00	212.00	212.00
12	Трос стальной 4мм /200/	м	17.70	23.00	407.10
13	Зажим троса 4мм	шт	2.00	9.00	18.00
14	Блок одинарный 951-06Е	шт	2.00	162.00	324.00
15	Почтовый замок	шт	4.00	85.00	340.00
16	Переходник	шт	1.00	10.00	10.00
17	Аудио кабель 1,5м	шт	1.00	79.00	79.00
19	Незамерзающая жидкость	шт	4.00	70.00	280.00
20	Бахилы	шт	400.00	0.39	155.00
21	Стартер(Osram St 151-4-22W)	шт	50.00	17.15	857.50
22	Лента тахографа	шт	1.00	250.00	250.00
23	Автоматический выключатель 50Л	шт	1.00	460.00	460.00
24	Автоматический выключатель 80А	шт	1.00	530.00	530.00
25	Шуруп для дерева	шт	4.00	40.00	160.00
26	Соль	шт	9.00	11.00	99.00
27	Кронштейн д/душа	шт	3.00	32.00	96.00
28	Кран шаровый 3/4 г/ш	шт	1.00	277.00	277.00
29	Лейка для душа	шт	5.00	92.40	462.00
30	Шлифшкурка	м	0.50	445.00	222.50
31	Клемма	шт	10.00	7.29	72.87
32	Коробка расп.о/п	шт	8.00	35.48	283.81
33	Кабель КГТп 2*1,5м	шт	28.00	28.59	800.39
34	Колер зеленый	шт	4.00	147.29	589.16
35	Колер синий	шт	2.00	147.29	294.58
36	Колер лапзурно-синий	шт	1.00	147.29	147.29
37	Колер черный	шт	1.00	147.29	147.29
38	Уайт-спирит 1л	шт	2.00	57.34	114.68
39	Эмаль ПФ-115 белая	кг	6.50	135.11	878.20
40	Автошина Nexen Winguard win SpiKe WH 6 195/65R15 95T XL	шт	4.00	3,000.00	12,000.00
41	Автодиск Trebl 6.0 R15 4/100 ET50 d60.1 (S)	шт	4.00	1,825.00	7,300.00
42	Ковролин Меридиан-убр SMER1-1144-4,0м Производитель "Синтелон"	м2	60.00	449.00	26,940.00
43	Батарейка	шт	16.00	41.75	668.04
44	Заглушка "Идеал Комфорт" ДУБ (пара)/25	шт	5.00	10.32	51.60
45	Соединение "Идеал Комфорт" ДУБ/50	шт	2.00	6.36	12.72
46	Угол внутренний	шт	1.00	6.84	6.84
47	Угол наружный	шт	5.00	6.84	34.20

48	Ведро оцинков 9л	шт	2.00	110.40	220.80
49	Плита "Байкал" 600*600 толщ.12мм 7,2м2/20	шт	60.00	86.69	5,201.40
50	Колер синий	шт	2.00	147.29	294.58
51	Колер фиолетовый 1кг	шт	2.00	147.29	294.58
52	Краска ВД с/бел интерьерная 14 кг акриловая	шт	10.00	655.76	6,557.60
53	Трос КПП	шт	1.00	10,200.00	10,200.00
54	Штамп автоматический -датер	шт	1.00	1,450.00	1,450.00
55	S18ADEJAG01-90 146 Куртка утепленная для девочек Girl s Paddet Jacket светло-серый р.146	шт	16.00	2,499.00	39,984.00
56	Сэндвич-панель 24мм ППС мат 3000*1500 лист 0,5мм	шт	3.00	1,472.00	4,416.00
57	Удостоверение	шт	30.00	65.00	1,950.00
58	Сетевая карта D-Link DUB-E100 10/100Mbps USB2.0	шт	1.00	830.00	830.00
59	Бутылка для воды 5л	шт	110.00	20.00	2,200.00
60	Метла	шт	1.00	165.00	165.00
61	Грабли	шт	1.00	87.00	87.00
62	механический цилиндр ECO Зл-90(латунь) (45-45)903	шт	2.00	184.00	368.00
63	Диск DWD RW	шт	1.00	60.00	60.00
64	Окномойка+черенок телеск.150см	шт	2.00	130.00	260.00
65	Полотенце бумажные целлюлозные	шт	100.00	51.56	5,156.00
66	Перчатки х/б с ПВХ "Протектор Люкс"	пар	100.00	17.50	1,750.00
67	Жилет "Оранже" (52-54 (XL))	шт	2.00	647.00	1,294.00
68	Жилет сигнальный СОП на липучке оранжевый (56-58 (2XL))	шт	5.00	647.00	3,235.00
69	Халат "Марта" (48/3)	шт	3.00	989.00	2,967.00
70	Туфли Галя (39)	пар	3.00	1,119.00	3,357.00
71	Костюм "Вега утеп. т.син с серым" (48-50/5-6)	шт	3.00	4,596.00	13,788.00
72	Ботинки "Мастер" иск.мех (37)	шт	1.00	1,880.00	1,880.00
73	Ботинки "Мастер" иск.мех (37)	шт	3.00	1,787.00	5,361.00
74	Костюм "ПУЛЬС" белый-серый муж. (52-54/3-4)	шт	1.00	1,565.00	1,565.00
75	Сабо мужс.натур. "Павел" (43)	пар	2.00	1,122.00	2,244.00
76	Колпак медицинский белый	шт	1.00	387.00	387.00
77	Плащ нейлон т/синий (XXL 56/58)	шт	2.00	998.00	1,996.00
78	Костюм "Спец" утепл. т/син.с вас (52-54/3-4)	шт	3.00	3,718.00	11,154.00
79	Костюм ИТР"Авангард" т.син./оранж. (52-54/3-4)	шт	1.00	1,650.00	1,650.00
80	Костюм ИТР"Специалист-2" вас.т.син. (52-54/3-4)	шт	1.00	1,650.00	1,650.00
81	Боты д/э (45)	пар	1.00	976.00	976.00
82	Перчатки д/э штанц.	пар	1.00	435.00	435.00
83	Очки "ЛЮКС" прочные	шт	1.00	214.00	214.00
84	Каска "Строитель" (оранжевая)	шт	4.00	216.00	864.00
85	Костюм "Спец" утепл. т/син.с вас (48-50/5-6)	шт	1.00	7,436.00	7,436.00
86	Ботинки "Универсал" с МП иск.мех (43)	пар	2.00	2,215.00	4,430.00
87	Сапоги "БИЗОН" юфть/кирза (46)	пар	1.00	1,434.00	1,434.00
88	Удерживающий пояс УСП 2ВЖ, наплеч.и набедр. КАНАТ	шт	1.00	4,123.00	4,123.00
89	Сапоги ПВХ муж. МБС/КЩС с МП h-38см (38)	пар	1.00	1,212.00	1,212.00
90	Чулок мехов. - 28 см (42-43)	пар	1.00	156.00	156.00
91	Костюм нейлон (синий) (-XXL 56-58)	шт	1.00	1,545.00	1,545.00
92	Респиратор У2К	шт	1.00	345.00	345.00
93	Ботинки кожаные PROF1 (43)	пар	1.00	1,598.00	1,598.00
94	Костюм ИТР "Авангард" т.син./оранж. (48-50*5-6)	шт	3.00	1,598.00	4,794.00

95	Ботинки кожаные PROFi (42)	пар	2.00	1,989.00	3,978.00
96	Ботинки "Универсал" иск.мех (42)	пар	1.00	2,150.00	2,150.00
97	Ботинки "Спец" с МП (40)	пар	1.00	1,896.00	1,896.00
98	Костюм "КМ-10 Люкс" серый (48/5)	шт	1.00	1,879.00	1,879.00
99	Жилет сигнальный СОП на липучке оранжевый (52-54 (XL))	шт	1.00	656.00	656.00
100	Халат "Гиппократ" муж.бел. (48-50/5-6)	шт	1.00	987.00	987.00
101	Ботинки кожаные PROFi (41)	пар	1.00	1,224.00	1,224.00
102	Ботинки "Спец" с МП (41)	пар	1.00	1,896.00	1,896.00
103	Очки "Защита" прозрачные	шт	2.00	178.00	356.00
104	Ботинки кожаные PROFi иск.мех с МП (42)	пар	1.00	2,215.00	2,215.00
105	Ботинки "Универсал" с МП иск.мех (42)	пар	1.00	2,215.00	2,215.00
106	Костюм ИТР "Артель" т.син. с черн. (48-50/5-6)	шт	1.00	2,250.00	2,250.00
107	Сапоги ПВХ муж. МБС/КЩС h-38см (44)	пар	1.00	898.00	898.00
108	Куртка "Шатл" зимняя (48-50/5-6)	шт	2.00	3,265.00	6,530.00
109	Костюм "Бригадир Люкс" (52-54/5-6)	шт	6.00	5,662.00	33,972.00
110	Шапка п/ш	шт	7.00	210.00	1,470.00
111	Бахилы охотника (43)	пар	6.00	2,878.00	17,268.00
112	Сетевая карта D-Link DUB-E100 10/100Mbps USB2.0	шт	1.00	830.00	830.00
113	Картридж "Аквабразит"ВП-10М-10ББ	шт	9.00	238.50	2,146.50
114	Лейка для душа	шт	2.00	58.70	117.40
115	Кронштейн д/душа	шт	2.00	36.80	73.60
116	Шланг для душа	шт	4.00	147.15	588.60
117	Кран-букса простая улучшенная	шт	4.00	40.90	163.60
118	Маховик+кран-букса	шт	4.00	141.60	566.40
119	Монтажный клей	шт	1.00	305.00	305.00
120	Корпус замка	шт	2.00	400.00	800.00
121	Личина	шт	2.00	480.00	960.00
122	Карта памяти Geffins micro SD CL10 32GB	шт	1.00	1,690.00	1,690.00
123	Лопата снеговая 360*400мм с черенком 1с,алюминиевая окантовка//СИБРТЕХ Россия	шт	1.00	174.00	174.00
124	Батарейка	шт	16.00	16.00	256.00
125	Моющий триггер 5л	шт	1.00	110.00	110.00
126	Эксцентрик	шт	2.00	50.00	100.00
127	прокладка 3/4	шт	2.00	2.00	4.00
128	Вешалка /5/ настен. с полкой 600*238*268 мм /брючковых/ медн.антик ВП6	шт	1.00	387.00	387.00
129	Выключатель	шт	2.00	177.00	354.00
130	Кронштейн д/душа	шт	1.00	92.00	92.00
131	Саморез прессшайба сверло 4,2*32 /100/	шт	10.00	0.90	9.00
132	Саморез кровельный	шт	10.00	2.00	20.00
133	Лен +паста	шт	20.00	5.25	105.00
134	Заглушка 1"вн.	шт	1.00	33.00	33.00
135	Прокладка	шт	1.00	2.50	2.50
136	Кран шаровый 1" г/ш	шт	1.00	257.00	257.00
137	Переход 1*г/ш	шт	1.00	185.00	185.00
138	Кран 1/2 г/г	шт	1.00	244.00	244.00
139	Стекломой (складн.с телеск.алюм.ручкой) дл.51-78см	шт	1.00	227.50	227.50
140	Фитинг	шт	3.00	30.00	90.00
141	Респиратор У2К	шт	3.00	64.33	193.00
142	Круг отрезной алмазный турбо (сух. и вл.резка) кр.зуб	шт	1.00	1,183.00	1,183.00
143	Кран шаров."VALTEC" 1/2 в/н баб.	шт	3.00	202.00	606.00
144	Диск CD-R	шт	1.00	10.00	10.00
145	Конверт для 1 CD бумажный	шт	1.00	3.00	3.00

146	Саморез 4,2*16 по металлу полусфера с прессшайбой, оцинк,острый	шт	1,000.00	0.31	310.00
147	Саморез 3,5*16 по металлу полусфера с прессшайбой, оцинк,острый	шт	1,000.00	0.28	279.00
148	Уголок 20*90	шт	4.00	5.00	20.00
149	Уголок с в/рез 20-1/2 "В/Р	шт	2.00	33.00	66.00
150	Тройник 20	шт	2.00	7.00	14.00
151	Муфта ППР комбинир. 20-1/2"ВР	шт	2.00	33.00	66.00
152	Заглушка 1/2	шт	2.00	18.00	36.00
153	Прокладка	шт	2.00	0.50	1.00
154	Трап гориз.50с из нерж.стали 100*100	шт	1.00	199.00	199.00
155	Профиль ПН-2 (50*40мм) 3м	шт	4.00	98.00	392.00
156	Профиль ПС-2 (50*50мм) 3м	шт	4.00	416.50	1,666.00
157	Гипсоволокно ГВЛВ Кнауф (2500*1200) 12,5 мм	шт	4.00	556.00	2,224.00
158	Дюбель-гвоздь 6*40	шт	150.00	1.11	166.00
159	Труба PN 20(центр.арм)	шт	8.00	39.00	312.00
160	Минвата для перегородок плита (50*610*1250)12м2	шт	1.00	1,065.00	1,065.00
161	Смеситель 25270	шт	1.00	6,600.00	6,600.00
162	Тройник 50*50 90*	шт	1.00	31.00	31.00
163	Переходник эксцентричный 32/50	шт	1.00	30.00	30.00
164	Труба 32-1,0м 1,8	шт	3.00	42.00	126.00
165	отвод 32*87*	шт	2.00	17.00	34.00
166	отвод 32*45*	шт	1.00	18.00	18.00
167	Угольник 20 90град.	шт	4.00	9.00	36.00
168	Угольник комб.нар.р.20*1/2"	шт	2.00	59.50	119.00
169	Муфта комб.разъемная	шт	3.00	80.00	240.00
170	Тройник 110*110*90*	шт	1.00	97.00	97.00
171	Крепеж для м/п труб	шт	3.00	6.00	18.00
172	Подводка L-0,5 г/г	шт	1.00	88.00	88.00
173	Подводка L-0,5 г/ш	шт	2.00	38.00	76.00
174	Бур SDS+12*210мм	шт	1.00	127.00	127.00
175	Дюбель-шуруп с пот борт 10*100 КМ /50/	шт	2.00	12.50	25.00
176	Отвод 110*90	шт	2.00	46.00	92.00
177	Труба канал.ПП ф110L=250мм	шт	1.00	66.00	66.00
178	Раздвижная фановая труба	шт	1.00	135.00	135.00
179	Паста универсальная "UNIPAK"	шт	1.00	295.00	295.00
180	Бита магнитная	шт	1.00	54.00	54.00
181	Бита магнитная 2-50мм	шт	1.00	37.00	37.00
182	Труба 20 вв/ар	шт	20.00	30.00	600.00
183	Кран шаровый	шт	4.00	66.00	264.00
184	Тройник 20	шт	4.00	13.00	52.00
185	Угольник 20 90град.	шт	10.00	9.00	90.00
186	Угольник 20 45град.	шт	6.00	8.50	51.00
187	Муфта соединительная	шт	6.00	5.50	33.00
188	Угольник комб.нар.р.20*1/2"	шт	4.00	95.00	380.00
189	Муфта комб.разъемная	шт	4.00	87.00	348.00
190	Крепеж	шт	2.00	150.00	300.00
191	Грунтовка "Бетон-контакт" бкг	шт	1.00	530.00	530.00
192	Крепежный уголок 50*50*50*2	шт	1.00	13.00	13.00
193	Брус 50*75*2,7м	шт	1.00	159.00	159.00
194	Брус 47*47*3м	шт	1.00	115.00	115.00
195	Грунтовка "Юнис" глубокового проникновения 5л	шт	1.00	224.00	224.00
196	Подводка нерж.сталь 50см в/н	шт	2.00	80.00	160.00
197	Подводка нерж.сталь 30см в/н	шт	1.00	101.00	101.00
198	Уголок с креплением 1/2" в/нар	шт	1.00	120.00	120.00
199	Боченок 1/2	шт	3.00	106.00	318.00
200	Удлинитель 1/2" 25мм	шт	1.00	97.00	97.00

201	Лен сантехнический (200гр)	шт	1.00	155.00	155.00
202	Масло моторное	шт	1.00	590.00	590.00
203	Таймер эл.ТЭ-15 ЕКФ	шт	1.00	1,275.70	1,275.70
204	Шланг для душа	шт	1.00	298.00	298.00
205	Кран водоразб.	шт	1.00	223.00	223.00
206	Шайба	шт	28.00	69.29	1,940.00
207	Комплект постельного белья "Хоккей"	компл	185.00	1,450.00	268,250.00
208	Сварка круговая	шт	1.00	150.00	150.00
209	Фреон R 134 а	шт	1.00	7,252.00	7,252.00
210	Масло Mobil 3000 5W40	л	12.00	455.00	5,460.00
211	Фильтр	шт	1.00	1,015.00	1,015.00
212	Степлер №10	шт	1.00	131.48	131.48
213	Конверт с кнопкой	шт	25.00	16.12	403.08
214	Файл 50мм	шт	100.00	1.27	127.00
215	Корректор с кист.	шт	1.00	26.22	26.22
216	Скобы д/степлера №24	шт	6.00	20.12	120.72
217	Бумага "Снегурочка"	шт	40.00	208.57	8,342.86
218	Точилка пластик	шт	1.00	42.99	42.99
219	Тетрадь 60л.	шт	2.00	143.43	286.86
220	Ручка шар.	шт	30.00	7.59	227.70
221	Антистеплер	шт	1.00	35.45	35.45
222	Скрепки 50мм	шт	1.00	37.73	37.73
223	Скотч 50мм*66м прозрачный	шт	2.00	37.00	74.00
224	Цепь привода гориз. шнека	шт	1.00	7,120.00	7,120.00
225	Сердечник A5F Alco	шт	3.00	5,200.00	15,600.00
226	вставка PI 1015 MIC 25	шт	3.00	7,300.00	21,900.00
227	Сердечник 48-DC	шт	3.00	2,100.00	6,300.00
228	Стакан бум 300мл	шт	200.00	4.30	860.00
229	Туалетная бумага	шт	132.00	24.67	3,257.00
230	Санокс гель 750 мл	шт	12.00	67.17	806.00
231	Хелп	шт	4.00	64.30	257.20
232	Полотенце бумажные целлюлозные	шт	20.00	39.30	786.00
233	перчатки резиновые	пар	31.00	30.81	955.00
234	Мешки 120л.	шт	250.00	5.46	1,365.00
235	Мешки 60л.	шт	3.00	36.70	110.10
236	Салфетка вискоза 30*38 розовая	шт	4.00	5.00	20.00
237	Мешки 30л.	шт	60.00	0.94	56.20
238	Салфетка из микрофибры	шт	5.00	11.60	58.00
239	Губка для посуды	шт	5.00	6.24	31.20
240	Сорти	шт	1.00	70.00	70.00
241	Сетка заградительная арт.2225 (3*12)-2шт., цвет-белый	м2	72.00	190.00	13,680.00
242	Разметка хоккейной площадки	компл	3.00	14,350.00	43,050.00
243	Шайба Vegum	шт	4.00	75.00	300.00
244	Батарейка	шт	12.00	24.50	294.00
245	Веник	шт	2.00	95.00	190.00
246	Метла	шт	2.00	200.00	400.00
247	Совок	шт	2.00	58.00	116.00
248	Стартер Hus128R	шт	1.00	1,700.00	1,700.00
249	Керамзит фасованный 10/20 0,04м3 (КЗКГ) Евро	шт	5.00	119.00	595.00
250	Гидроизоляция обмазочная Bergauf 20кг	шт	1.00	728.00	728.00
251	Гипсоволокно ГВЛВ Кнауф (2500*1200) 12,5 мм	шт	3.00	548.33	1,645.00
252	Гипсокартон ГЛК 2500*1200*12,5мм влагостойкий	шт	1.00	299.00	299.00
253	Анкерный болт с гайкой 10*95	шт	8.00	9.00	72.00
254	Крепежный уголок 50*50*50*2	шт	2.00	13.00	26.00
255	Кисть плоская	шт	1.00	77.00	77.00
256	Уголок комб.20*1/2"нар.р.	шт	3.00	55.00	165.00
257	Уголок 20*90	шт	2.00	8.00	16.00

258	ОПОРА 20	шт	20.00	5.00	100.00
259	Труба PN 20(центр.арм)	м	8.00	36.00	288.00
260	Бур SDS+6*110	шт	1.00	68.00	68.00
261	Комплект подвесок, спица (мет)1м D=3,0(100шт.)	шт	17.00	9.12	155.04
262	Профиль Т 24/3700-Е белый матовый L=3,70 (мет)	шт	4.00	60.87	243.48
263	Профиль Т 24/600-Е белый матовый L=0,60 (мет)	шт	22.00	9.87	217.14
264	Уголок 19*24	шт	4.00	52.63	210.52
265	Эмаль ПФ-115 синяя	кг	1.00	197.00	197.00
266	Эмаль ПФ-115 красная	кг	4.00	186.00	744.00
267	Кисть	шт	5.00	36.00	180.00
268	Комплект д/рад.1/2 с 3 кронштейн.	шт	1.00	240.00	240.00
269	Угольник 20 90град.	шт	6.00	9.00	54.00
270	Шаровый кран для радиаторов прямой 20*1/2"	шт	2.00	184.00	368.00
271	Смеситель	шт	1.00	1,580.00	1,580.00
272	Кронштейн д/душа	шт	4.00	200.00	800.00
273	Угольник комб.вн.р.20*1/2"	шт	2.00	76.00	152.00
274	Радиатор алюм.Royal 350 10сек	шт	1.00	5,170.00	5,170.00
275	Профиль ПС-2 (50*50мм) 3м	шт	12.00	134.00	1,608.00
276	Биты PH 2*90 57580	шт	1.00	82.00	82.00
277	Муфта комб.	шт	2.00	49.00	98.00
278	Американка прямая	шт	1.00	420.00	420.00
279	Затирка для швов 2кг белая	шт	1.00	295.00	295.00
280	Клей плиточный	кг	50.00	10.32	516.00
281	Душевая дверь 90*185 РА-03 мат.хром.6мм	шт	1.00	13,500.00	13,500.00
282	Сверло по металлу 3,5*70мм	шт	3.00	12.00	36.00
283	Шпатели гибкие,набор 3шт.	шт	1.00	45.00	45.00
284	1WH110542	шт	1.00	1,010.00	1,010.00
285	A437	шт	1.00	1,575.00	1,575.00
286	Подводка L-0,5 г/ш	шт	1.00	88.00	88.00
287	Уголок 1/2"г/ш	шт	1.00	90.00	90.00
288	Крестики	упак	1.00	18.00	18.00
289	Уровень Зубр "УС- 4"коробчатый,крашено,60см	шт	1.00	232.51	232.51
290	Шпатель фасадный нержавеющей,зубчатый 250мм/6/	шт	1.00	115.13	115.13
291	Елена стена голубая 20*30	м2	5.52	395.00	2,180.40
292	Краска белая алкидная	кг	1.90	193.68	368.00
293	Люк сантехнический 40*50	шт	1.00	2,760.00	2,760.00
294	Клей плиточный	кг	150.00	10.56	1,584.00
295	Сухая смесь М-150 25кг	шт	24.00	118.08	2,834.00
296	Растворитель	шт	1.00	42.00	42.00
297	Клей монтажный момент	шт	2.00	249.00	498.00
298	Клей монтажный момент	шт	1.00	183.00	183.00
299	Замок врезной	шт	1.00	1,386.00	1,386.00
300	Батарейка	шт	4.00	74.75	299.00
301	Универсальный комплект 1/2" для радиаторов с 3-мя кронштейнами уп.16шт.	шт	2.00	251.00	502.00
302	Муфта 20	шт	1.00	50.00	50.00
303	Уголок 20*90	шт	10.00	6.00	60.00
304	Уголок 20*45	шт	10.00	7.00	70.00
305	Кран для радиатора 20-1/2" прямой шаровой латунный шток и затвор	шт	4.00	158.00	632.00
306	Труба PN 20(центр.арм)	м	6.00	38.00	228.00
307	Радиатор АТМ Термо Модерно 500/80/12 секций алюминий 152Вт/секция	шт	2.00	5,040.00	10,080.00
308	профиль маячковый ПМ	шт	1.00	21.00	21.00

309	Гипсокартон ГЛК 2500*1200*12,5мм влагостойкий	шт	1.00	284.00	284.00
310	Плита "OASIS"60*60*12 7,2м2(20шт/уп)	шт	20.00	97.00	1,940.00
311	Сухая смесь М-150 25кг	шт	2.00	108.00	216.00
312	Коробка установочная 70*45 для г/к с метал.ламками	шт	3.00	12.43	37.29
313	Светильник под MR-16 неповорот.титан DL10/DL3201	шт	4.00	60.00	240.00
314	Светодиодная лампа LED7-JCDR/830/GU5.3(Эл.лампа светодиодная 7Вт 220В)60Вт	шт	4.00	64.00	256.00
315	Держатель д/нажд. бумаги с мет.прижимом 280*120мм	шт	1.00	112.20	112.20
316	Шпатель зубчатый 350мм 4*4мм, нержавеющая сталь,пластиковая ручка 30-2355	шт	1.00	142.60	142.60
317	Анкер расклинивающий с болтом 10*140	шт	2.00	44.00	88.00
318	Анкер расклинивающий с болтом 10*140	шт	3.00	34.30	102.90
319	Анкер расклинивающий с болтом 10*130	шт	5.00	34.50	172.50
320	Настенный комплект д/смесит.20*1/2"вн.р.ППРС	шт	2.00	130.00	260.00
321	ОПОРА 20	шт	10.00	5.00	50.00
322	Тройник 20	шт	5.00	9.00	45.00
323	Уголок 20*90	шт	3.00	8.00	24.00
324	Муфта 20	шт	2.00	5.00	10.00
325	КМ DESERT SUN	шт	334.00	224.20	74,882.80
326	Бочонок переходной 1"х 11/4" (ник/лат)	шт	1.00	138.00	138.00
327	Заглушка 1"вн.	шт	2.00	54.00	108.00
328	Муфта тр/11/4" в.р.(оц)	шт	1.00	817.00	817.00
329	Муфта тр/11/4" в.р.(оц)	шт	1.00	818.00	818.00
330	Переход 1*1/2	шт	1.00	77.00	77.00
331	Ламинат Royal Wood 1215*300*8 (Дуб Усадьба) 6/уп/2,187 34кл	м2	17.50	791.29	13,844.44
332	Рулетка "Матрикс" 5м*19 мм карманная,обрезиненный корпус	шт	1.00	137.00	137.00
333	Кран шаровый 3/4 г/ш	шт	6.00	295.00	1,770.00
334	Нипель	шт	6.00	30.00	180.00
335	Прокладка к нипелю для радиатора	шт	6.00	8.00	48.00
336	Монтажный клей	шт	1.00	282.00	282.00
337	Диск DWD R	шт	1.00	35.00	35.00
338	Брус 47*47*3м	шт	6.00	115.00	690.00
339	Гипсокартон ГЛК 2500*1200*9,5мм	шт	6.00	187.00	1,122.00
340	Дюбель-шуруп с пот борт 6*40 КМ /200/	шт	200.00	1.20	240.00
341	Отражатель	шт	1.00	25.00	25.00
342	Пробка радиаторная 1"3/4(лев)	шт	2.00	36.00	72.00
343	Камень облицовочный Сахара белая (0,7)	м2	11.90	830.00	9,877.00
344	Жидкие гвозди 400гр Момент Монтаж белые	шт	2.00	251.00	502.00
345	Монтажный клей	шт	7.00	108.50	759.50
346	Нож с выдвижными лезвиями 25мм усиленный	шт	1.00	168.00	168.00
347	Лезвие для ножа	шт	1.00	142.00	142.00
348	Скотч 2-х сторон.	шт	9.00	239.00	2,151.00
349	Лента 2-х сторонняя	шт	1.00	244.50	244.50
350	Пакет-майка	шт	1.00	3.00	3.00
351	Грунтовка "Старатели" 5л глубокого проникновения.	шт	1.00	245.00	245.00
352	Шпатель малярн.двухк.ручк.	шт	1.00	107.00	107.00
353	Ламинат Royal Wood 1215*300*8 (Дуб Усадьба) 6/уп/2,187 34кл	м2	0.364	765.00	278.46
354	Затирка для швов 2кг св-коричневая	шт	2.00	293.00	586.00
355	Угол ПВХ 20мм*3м	шт	1.00	27.00	27.00
356	Угол ПВХ внутренний белый 3м	шт	1.00	33.00	33.00
357	Керамогранит Палисандр беж.30*60	м2	9.00	729.00	6,561.00

358	Крестики	шт	1.00	29.00	29.00
359	Круг алм 112х22	шт	1.00	200.00	200.00
360	Клей плиточный	кг	150.00	11.36	1,704.00
361	Провод ПУГНП	м	100.00	15.70	1,570.00
362	Клема WAGO 222-413 (3*2,5)	шт	19.00	16.22	308.18
363	Коробка расп.84*84*45мм 6 вводов	шт	4.00	30.34	121.36
364	Фотоэлемент SEN25белый,6А	шт	1.00	132.50	132.50
365	Хомут 3,6*250 нейл.100шт.	шт	1.00	95.92	95.92
366	Кран-букса рез.	шт	4.00	65.00	260.00
367	Шланг для душа	шт	1.00	163.00	163.00
368	Лейка для душа	шт	6.00	98.00	588.00
369	шланг поливочный армированный 3-х слойный	шт	6.00	100.00	600.00
370	Угол 50	шт	1.00	21.00	21.00
371	Клей для грызунов	шт	1.00	120.00	120.00
372	Карабин пожарн оцинк 6мм	шт	4.00	25.00	100.00
373	Затирка для швов 2кг св-коричневая	шт	2.00	293.00	586.00
374	Клей "Космофен"20гр	шт	1.00	135.00	135.00
375	Карабин пожарн оцинк 9мм	шт	2.00	64.00	128.00
376	Карабин винтовой 10 мм	шт	2.00	96.00	192.00
377	Хомут	шт	14.00	25.36	355.00
378	Тесто-брикет 100гр	шт	2.00	40.00	80.00
379	Клей "Котофей"60гр	шт	1.00	75.00	75.00
380	Кувшин 1л АРК АРС	шт	1.00	183.35	183.35
381	Гвозди строительные 2,5*60	шт	1.00	31.00	31.00
382	Пояс удерживающий ПМ-30 СПЕЦ (ПП-1)	шт	4.00	269.00	1,076.00
383	Эспандер трубка 5м (12мм)	шт	1.00	400.00	400.00
384	Эспандер трубка 3м (15мм)	шт	2.00	350.00	700.00
385	Карабин пожарн оцинк 7мм	шт	5.00	39.00	195.00
386	Карабин винтовой 6мм	шт	5.00	36.00	180.00
387	Цепь короткозвенная 5мм	шт	3.00	186.00	558.00
388	Шнур фаловый синтетический 8мм ЦВЕТНОЙ /150м	шт	15.00	26.00	390.00
389	Майка Кодак средние	шт	1.00	5.00	5.00
390	Пояс удерживающий ПМ-30 СПЕЦ (ПП-1)	шт	1.00	269.00	269.00
391	Замок навесной	шт	1.00	77.00	77.00
392	Реле контроля фаз ЕЛ-11Е 380В 50Гц	шт	1.00	1,277.35	1,277.35
393	Приставка ПВИ 12 10-180 сек ИЭК КРВ10-11-2	шт	2.00	792.96	1,585.92
394	Контактор КМИ 25-2101	шт	2.00	568.76	1,137.52
395	Твердательный накопитель SSD 2.5" SATA-3 120Gb Green(WDS120G2G0A) TLC 3D NAND (R540/W430MB/S)(Гарант	шт	1.00	2,499.00	2,499.00
396	Рамка с фотографией Президентна Путина В.В. и Медведева Д.А.	шт	1.00	850.00	850.00
397	Затирка для швов 2кг св-коричневая	шт	1.00	293.00	293.00
398	Керамогранит Палисандр беж.30*60	м2	0.90	729.00	656.10
399	круг лепест. торц. р25,180*22 мм	шт	2.00	60.00	120.00
400	Акватэкс-экстра калужница 0,8л	шт	2.00	311.00	622.00
401	Грунт ГФ-021 Серый, 1,9кг	шт	1.00	234.00	234.00
402	Мини-валик "Велор" 150мм	шт	2.00	90.00	180.00
403	Лючок пластиковый	шт	1.00	137.00	137.00
404	Затирка для швов 2кг св-коричневая	шт	5.00	293.00	1,465.00
405	Ламинат Royal Wood 1215*300*8 (Дуб Усадьба) 6/уп/2,187 34кл	м2	0.73	765.01	557.69
406	Крестики	шт	1.00	100.00	100.00
407	Выключатель 1-кл	шт	1.00	116.00	116.00
408	Выключатель 2-кл	шт	1.00	151.00	151.00
409	Колодка 3 гн.б/з	шт	1.00	75.00	75.00
410	Пистолет закрытого типа,алюмин.310мл	шт	1.00	435.00	435.00

411	валик	шт	1.00	172.00	172.00
412	Воздуховод круглый ПВХ D125, L=0,5	шт	1.00	118.00	118.00
413	Воздуховод гибкий арм ПВХ D125, L=1м	шт	1.00	135.00	135.00
414	Тройник Т-образный пластик D125	шт	2.00	141.00	282.00
415	Диффузор со стоп.кольцом и фланцем D 125	шт	4.00	110.00	440.00
416	Вентилятор PROFIT 5BB D125 канальный	шт	1.00	830.00	830.00
417	Воздуховод гибкий арм ПВХ D125, L=2м	шт	2.00	260.00	520.00
418	Вентилятор ТТ125	шт	1.00	2,070.00	2,070.00
419	Панель ПВХ Белый глянец 3*0,25м	шт	8.00	158.00	1,264.00
420	Затирка "Литоком" красный паркет белая 5кг	шт	2.00	328.00	656.00
421	Выключатель 1-кл	шт	1.00	116.00	116.00
422	Эмаль для радиаторов 1,9кг	шт	1.00	329.00	329.00
423	Грунтовка "Фаворит" 10л глубокого проникновения.	шт	2.00	285.00	570.00
424	Кисть радиаторная	шт	1.00	39.00	39.00
425	Плита потолочная 600*600мм "Оазис" 7,2м2 (20шт)	шт	180.00	98.00	17,640.00
426	Шпаклевка финишная под обои 10л (16,5кг)	шт	1.00	598.00	598.00
427	Мешок строит.для мусора 240л(5шт)	шт	4.00	80.60	322.40
428	Крестики	шт	1.00	18.00	18.00
429	Пакет-майка	шт	1.00	3.00	3.00
430	Кисть плоская	шт	3.00	58.00	174.00
431	Кисть радиаторная	шт	1.00	66.00	66.00
432	валик велюровый 240мм	шт	1.00	116.00	116.00
433	валик велюровый 200мм	шт	1.00	104.00	104.00
434	Валик полиакриловый 180мм	шт	1.00	150.00	150.00
435	ВДАК ЛАКРА моющая (14кг)	шт	5.00	1,091.00	5,455.00
436	Колеровка	шт	5.00	580.00	2,900.00
437	Лампа светод.9Ватт	шт	4.00	171.00	684.00
438	Бокс КМПн 2/2 2 авт.ОУ ИЭК с прозр.крышкой	шт	1.00	36.00	36.00
439	Авт. выключатель	шт	2.00	627.94	1,255.88
440	Затирка "Литоком" красный паркет белая 5кг	шт	1.00	328.00	328.00
441	валик велюровый 230мм	шт	1.00	172.00	172.00
442	Скотч малярный ПТАРЕ	шт	2.00	109.00	218.00
443	Биты PH 2*90 57580	шт	1.00	66.00	66.00
444	Шланг для душа	шт	12.00	211.42	2,537.04
445	Лейка для душа	шт	10.00	119.00	1,190.00
446	прокладка 1/2" силиконовая	шт	10.00	2.00	20.00
447	Сухая смесь М-150 25кг	шт	1.00	119.00	119.00
448	Винт-полукольцо 6*150	шт	1.00	19.00	19.00
449	Шайба кузовная DIN 9021 М6/100/	шт	2.00	1.20	2.40
450	Гайка с нейлоновым	шт	1.00	1.50	1.50
451	Трос стальной в изоляции	шт	44.00	18.73	824.00
452	Зажим троса 4мм	шт	2.00	25.00	50.00
453	Шайба кузовная DIN 9021 М8/100/	шт	1.00	2.50	2.50
454	Гайка с нейлоновым	шт	1.00	6.90	6.90
455	Винт-полукольцо 8*80	шт	1.00	22.00	22.00
456	Талреп крюк-крюк	шт	1.00	88.00	88.00
457	Сверло а/мет черное	шт	1.00	89.00	89.00
458	Карабин пожарн оцинк 6мм	шт	4.00	25.00	100.00
459	Карабин пожарн оцинк 6мм	шт	10.00	25.00	250.00
460	Эл.провод	шт	18.00	14.00	252.00
461	Термоизоляция	шт	1.00	16.00	16.00
462	Розетка 20П	шт	2.00	40.00	80.00
463	Розетка 10П	шт	1.00	45.00	45.00
464	Изолента	шт	1.00	11.00	11.00

465	Брелок пластик.офис.цв.ассорти 12шт./уп.	шт	5.00	86.96	434.80
466	Карта водителя для тахографа	шт	2.00	2,500.00	5,000.00
467	Мешки 20л.	шт	3.00	17.70	53.10
468	Мешки 30л.	шт	3.00	22.00	66.00
469	Мешки 120л.	шт	100.00	5.40	540.00
470	Мыло жидкое	л	5.00	23.00	115.00
471	Хелп	шт	1.00	64.30	64.30
472	Фискальный накопитель ФН на 1110 дн.	шт	3.00	13,500.00	40,500.00
473	Пистолет-расп.GRINDA металлч.8-427145 Z01	шт	1.00	495.00	495.00
474	Шланг ПВХ 3/4" 30м (пищевой,атмосферостойкий) черн/белый	шт	2.00	2,890.00	5,780.00
475	Хомут хром 16-25мм уп.1400/100шт.	шт	2.00	8.40	16.80
476	Муфта ремонтная соед.для шланга 19мм(3/4) пластик GWHJ20-064	шт	1.00	85.00	85.00
477	Соединитель (Коннектор) для шланга GAES20-06 19 мм(3/4), пластик	шт	1.00	46.00	46.00
478	Лист оцинк.*0,32*1250*2500	т	0.03	72,258.06	2,240.00
479	Труба профильная*15*15*1,5*6,0	т	0.20	55,200.00	11,040.00
480	перчатки резиновые	пар	25.00	30.00	750.00
481	Хелп для стекол	шт	6.00	64.30	385.80
482	Санокс гель 750 мл	шт	6.00	62.00	372.00
483	Полотенце бумажные целлюлозные	шт	40.00	39.30	1,572.00
484	Мыло хозяйственное	кг	0.80	62.50	50.00
485	Мыло туалетное	кг	0.70	210.00	147.00
486	Лезвие МК Professional, p-p 9 3/4	шт	1.00	12,025.00	12,025.00
487	Чехол Guarddog GelZ (прозрачные)	шт	1.00	621.00	621.00
488	Повязка термо Sagester 526 SW DAK, черная	шт	1.00	1,350.00	1,350.00
489	Боди черное на молнии с длин.рукав.Sagester 120DAK p-p XS	шт	1.00	3,740.00	3,740.00
490	Костюм тренировочный Sagester Russian Federation,p-p XS	шт	1.00	10,400.00	10,400.00
491	Наклейки 700*750	шт	9.00	330.00	2,970.00
492	Стакан бум 300мл	шт	250.00	3.50	875.00
493	Туалетная бумага "Сгущенка"	шт	200.00	5.60	1,120.00
494	СМС МИФ-автомат	шт	6.00	96.13	576.80
495	Санита гель Жироудалитель 500 мл	шт	3.00	156.00	468.00
496	Пемолокс	шт	3.00	38.00	114.00
497	Мыло жидкое	л	5.00	26.00	130.00
498	Мешки 30л.	шт	4.00	22.00	88.00
499	Сетка хоккейная Д=3,1мм к-т 2шт	пар	2.00	4,477.00	8,954.00
500	Пакет с направляющими N BR40 RM3000	шт	1.00	13,505.00	13,505.00
501	Головка привода ProMatic 3.868-BS.HSE4 868-BS	шт	1.00	10,450.00	10,450.00
502	Направляющая шина FS10-L (ширина 85,высота 45)	шт	1.00	7,889.00	7,889.00
503	Путевой лист легк.авто	шт	3,000.00	0.60	1,800.00
504	Дверь алюминиевая 740*2170 мм	шт	1.00	12,300.00	12,300.00
505	Фискальный накопитель ФН на 1110 дн.	шт	1.00	13,500.00	13,500.00
506	Провод 2х0,5	м	5.00	14.00	70.00
507	Розетка 2ОП	шт	1.00	49.00	49.00
508	Кран-букса кв.	шт	1.00	85.00	85.00
509	Дюбель-костыль 6*50	шт	20.00	5.00	100.00
510	Дюбель 8*40	шт	24.00	0.92	22.00
511	Сверло 8	шт	1.00	90.00	90.00
512	Пульт "Мистери "	шт	1.00	169.00	169.00
513	Эл.питания	шт	2.00	29.00	58.00
514	Лейка для душа	шт	4.00	85.00	340.00
515	Удлинитель 3м.	шт	1.00	240.00	240.00
516	Розетка 20П	шт	2.00	40.00	80.00

517	Лампа 100V	шт	1.00	195.00	195.00
518	Провод 2x15	м	6.00	22.00	132.00
519	Арматура для компакт. бочка	шт	1.00	330.00	330.00
520	Замок	шт	2.00	548.50	1,097.00
521	Масло АFT	шт	3.00	1,500.00	4,500.00
522	Профиль Т 24/1200-Е белый матовый L=1,20 (мет)	шт	7.00	20.16	141.12
523	Клеммник WAGO	шт	48.00	16.22	778.56
524	Смеситель для умывальника	шт	2.00	2,262.50	4,525.00
525	Дюбель	шт	12.00	3.33	40.00
526	Сверло по стеклу и керамике	шт	2.00	165.00	330.00
527	Маячок 12/24	шт	1.00	1,500.00	1,500.00
528	Цепь сварная	шт	3.00	150.00	450.00
529	отвод 32*87*	шт	2.00	17.00	34.00
530	Кронштейн д/рад.с дюбел. 9*220мм	шт	8.00	41.00	328.00
531	Затирка "Литоком" красный паркет бежевая 2кг	шт	1.00	178.00	178.00
532	Затирка "Литоком" красный паркет белая 2кг	шт	1.00	178.00	178.00
533	Аэрозоль.краска хром	шт	1.00	117.00	117.00
534	Метла "Дворник" с/чер.	шт	1.00	175.20	175.20
535	Лампочка	шт	2.00	10.00	20.00
536	Лампочка	шт	4.00	15.00	60.00
537	Лампочка	шт	2.00	20.00	40.00
538	Лампочка	шт	4.00	140.00	560.00
539	шланг	шт	1.00	500.00	500.00
540	Лейка для душа	шт	1.00	850.00	850.00
541	Стойка	шт	1.00	1,580.00	1,580.00
542	Зеркало	шт	1.00	990.00	990.00
543	Момент Монтаж суперсильный жидкие гвозди	шт	2.00	260.70	521.40
544	Лезвие для ножа	шт	1.00	146.00	146.00
545	Крепеж для полотенецсушителя 1" разъемный	шт	1.00	150.00	150.00
546	Отражатель д.п/суш	шт	1.00	70.00	70.00
547	Титан 2,75 м Штапик ПВХ	шт	3.00	70.00	210.00
548	Хомут	шт	1.00	270.00	270.00
549	Гофра	шт	1.00	228.00	228.00
550	Термобумага цифр.тахографа	шт	2.00	180.00	360.00
551	Титан 2,75 м Штапик ПВХ	шт	2.00	70.00	140.00
552	Плинтус потолочный ПЛИНТ ЭКС 2м	шт	8.00	14.00	112.00
553	Дюбель-гвоздь 6*60 полипропилен (100шт.)	упак	1.00	126.00	126.00
554	Шайба кузовная DIN 9021 M6/100/	шт	1.00	35.00	35.00
555	Грунт-аэрозоль на акриловой основе 520 мл	шт	1.00	146.00	146.00
556	Эмаль акриловая бронза перламутровая 0,4кг	шт	1.00	240.00	240.00
557	Растворитель	шт	1.00	48.00	48.00
558	Накладка д,42*2мм	шт	14.00	11.00	154.00
559	Термоусадка 5,0/2,5 мм 1м	шт	4.00	25.00	100.00
560	Дюбель 6*35	шт	50.00	0.60	30.00
561	Шуруп Г-образный 4*40	шт	20.00	2.50	50.00
562	Розетка Makel Lilium (1 гн., бел/бел,з/к(70028);84)	шт	1.00	119.80	119.80
563	Кнопка звонка круглая 6А	шт	2.00	22.00	44.00
564	Катушка для триммера	шт	1.00	305.00	305.00
565	Манжета 50*40	шт	3.00	12.00	36.00
566	Гибкая труба Ани К406	шт	3.00	60.00	180.00
567	Перчатки сантехнические "латекс" XL	шт	1.00	268.00	268.00
568	Ерш туалетный "Ledeme" L 1910	шт	1.00	620.00	620.00
569	Полка прямая 1-яр. 8214-1	шт	1.00	260.00	260.00

570	Бумагодержатель с пепельницей F502	шт	1.00	630.00	630.00
571	Корпус замка	шт	1.00	500.00	500.00
572	Монтажная пена	шт	1.00	330.00	330.00
573	Изолента ПВХ	шт	2.00	42.00	84.00
574	Манжета переходная	шт	3.00	15.00	45.00
575	Отвод 50 15*	шт	3.00	20.00	60.00
576	Клей "Космофен"20гр	шт	1.00	135.00	135.00
577	Саморез кровельный	шт	10.00	3.80	38.00
578	Насадка NOX шестигранная магнитная	шт	1.00	62.00	62.00
579	Бур SDS+14*160мм	шт	1.00	162.00	162.00
580	Батарейка	шт	1.00	40.00	40.00
581	Фоторамки 30*40	шт	4.00	289.00	1,156.00
582	Освежитель воздуха "Гренди"300 мл	шт	2.00	54.00	108.00
583	Пакет полиэтиленовый	шт	1.00	3.00	3.00
584	Розетка Makel Lilium (1 гн., бел/бел,з/к(70028);84)	шт	2.00	143.70	287.40
585	Фал плетеный с/с ПП 16пр.d=2мм р/н 75кгс бел.20м	шт	1.00	88.50	88.50
586	Розетка	шт	1.00	53.00	53.00
587	Замок врезной	шт	2.00	1,127.50	2,255.00
588	Задвижка	шт	2.00	30.00	60.00
589	Карабин винтовой 6мм	шт	6.00	41.00	246.00
590	Диск зачистной по металлу 125*6*22мм	шт	1.00	78.00	78.00
591	Грунт-эмаль по ржавчине белая 1,9кг	шт	3.00	350.00	1,050.00
592	Метла	шт	1.00	165.00	165.00
593	Швабра отжим.	шт	3.00	330.00	990.00
594	Совок+щетка	шт	1.00	135.00	135.00
595	Лампа светод.	шт	1.00	110.00	110.00
596	Патрон E27	шт	1.00	27.00	27.00
597	Моющее средство Лимон 500мл (Проктер)	шт	1.00	109.00	109.00
598	Санокс гель 750 мл	шт	3.00	59.00	177.00
599	стир.пор. Ариель автомат	кг	8.00	59.75	478.00
600	Крем-мыло Нежное 520 г	шт	2.00	88.00	176.00
601	Автоматический выключатель ВА 47-100ИЭК (100А,10кА,3Р,С) MVA40-3-100-С	шт	1.00	1,449.70	1,449.70
602	Лампа диодная E27	шт	5.00	105.00	525.00
603	Кран-букса простая улучшенная	шт	2.00	120.00	240.00
604	Маховик	шт	1.00	125.00	125.00
605	Розетка 1-м СП Прима с/з з/ш бел.	шт	1.00	139.29	139.29
606	Фильтр воздушный	шт	2.00	1,005.00	2,010.00
607	Смазка	шт	1.00	450.00	450.00
608	Кран водоразб.	шт	2.00	245.00	490.00
609	Задвижка накладная 3Т -6	шт	1.00	32.00	32.00
610	Ткань	м	4.20	416.25	1,748.25
611	Скобы д/степлера № 10	шт	10.00	10.34	103.40
612	Клей-карандаш 15г	шт	4.00	26.55	106.20
613	Карандаш	шт	5.00	8.92	44.60
614	Блокнот	шт	4.00	166.08	664.31
615	Скрепки 28мм	шт	2.00	13.43	26.86
616	Резинка банковская	шт	1.00	48.78	48.78
617	Точилка с контейнером с 2-мя отв.	шт	3.00	61.92	185.76
618	Ластик	шт	3.00	11.88	35.64
619	Календарь настольный табель	шт	1.00	4.68	4.68
620	Календарь кварт.настен.	шт	3.00	78.64	235.92
621	Блок для заметок	шт	4.00	37.10	148.40
622	Скотч 48мм	шт	2.00	49.63	99.26
623	Корректор с кист.	шт	3.00	51.91	155.73
624	Тетрадь 48л.	шт	5.00	22.27	111.35
625	скотч 12мм*30м	шт	3.00	9.61	28.83

626	Плакат (полноцветная печать на бумаге постерной) 4,0*1,0	шт	1.00	1,960.00	1,960.00
627	Освежитель воздуха "Комплект"	шт	3.00	53.00	159.00
628	СМС МИФ-автомат	шт	6.00	96.13	576.80
629	Ч/П Сорти 400гр	шт	3.00	46.00	138.00
630	Микрофибра 30*30см	шт	2.00	17.00	34.00
631	Стаканы 0,2	шт	500.00	0.41	205.00
632	Стакан бум 250мл	шт	300.00	2.60	780.00
633	Чехлы на хоккейные шорты однотонные	шт	27.00	935.00	25,245.00
634	Шнур плетеный капрон,Д-5мм	шт	20.00	11.00	220.00
635	Полукруглый крючок С-образный 5*40	шт	10.00	8.00	80.00
636	Дюбель распорный 2-х леп.8*40	шт	10.00	0.75	7.50
637	Лампочка 100v	шт	1.00	110.00	110.00
638	Патрон	шт	1.00	25.00	25.00
639	Шуруп потайной	шт	4.00	1.60	6.40
640	Лампа галогеновая	шт	1.00	33.29	33.29
641	Антифриз G11	шт	2.00	1,175.00	2,350.00
642	Шнур хозяйственный полиэфирный Д-3мм*25м	шт	2.00	29.00	58.00
643	Лампа накаливания (95 Вт,Е-27,616)	шт	17.00	13.18	224.00
644	Лампа накаливания (95 Вт,Е-27,308)	шт	5.00	13.20	66.00
645	Скоба зак.Профи прям.со скос.8мм	шт	1.00	70.00	70.00
646	Дюбель распорный 2-х леп.8*80	шт	12.00	1.55	18.60
647	Шуруп по дереву	шт	12.00	4.80	57.60
648	Паста универсальная "UNIPAK"	шт	1.00	360.00	360.00
649	Футорка	шт	1.00	130.00	130.00
650	Штуцер для шлангов	шт	1.00	60.00	60.00
651	Крысиная смерть	шт	1.00	48.00	48.00
652	Очиститель карбюратора	шт	1.00	295.00	295.00
653	Тосол	шт	10.00	86.00	860.00
654	Герметик силик.Момент 280г санит прозр	шт	1.00	527.00	527.00
655	Грабли веерные 22 зуба без черенка	шт	1.00	147.00	147.00
656	Вилка электрическая	шт	1.00	109.30	109.30
657	Розетка 4-м ОП	шт	1.00	274.65	274.65
658	Батарейка с выводами	шт	1.00	335.00	335.00
659	Лампа светод.10,5Вт	шт	10.00	130.60	1,306.02
660	Лампа светод.12Вт	шт	10.00	81.83	818.33
661	Лампа люм.18WG13 604мм T8/65/ холодн. дн.свет /25/	шт	25.00	43.72	1,092.98
662	Стартер (Филлипс)	шт	25.00	20.18	504.45
663	Трубка термоусадочная клеевая ТТК	шт	3.00	35.87	107.62
664	Клемма универсальная компактная	шт	10.00	19.62	196.23
665	Анкерный болт с гайкой 10*60	шт	4.00	11.00	44.00
666	Шнурки хоккйные	шт	160.00	5.00	800.00
667	Лампочка	шт	3.00	140.00	420.00
668	Новогодние шары 6см (6шт)	шт	6.00	55.00	330.00
669	Шайба медная	шт	10.00	3.00	30.00
670	РВД SAE R7	шт	2.00	300.00	600.00
671	Розетка	шт	2.00	99.00	198.00
672	Мишура	шт	36.00	11.71	421.64
673	трансформатор 220V/24V,мощн.12W (max подкл.500ламп)	шт	2.00	680.83	1,361.65
674	Колодка 4 гн.б/з	шт	3.00	101.87	305.60
675	Провод ШВВП	шт	30.00	13.00	390.00
676	Цилиндр. механизм ЛУ-70	шт	1.00	229.00	229.00
677	Ведро 10л	шт	2.00	99.00	198.00
678	Рукоятка дер люкс 120 см	шт	2.00	105.00	210.00
679	Насадка для швабры	шт	2.00	105.00	210.00
680	Сгон доля пола метал 55см	шт	4.00	359.00	1,436.00

681	Штекер питания 5,5 под зажим	шт	10.00	20.00	200.00
682	Штекер	шт	30.00	5.00	150.00
683	Блок питания 12В	шт	3.00	325.00	975.00
684	Гнездо питания 5,5*2,5 под зажим	шт	1.00	18.00	18.00
685	Колодка удлинителя 3-м с зазем.	шт	1.00	123.88	123.88
686	Колодка распред.ОП 70*70*40	шт	6.00	29.15	174.88
687	Вода "Ключ здоровья"	шт	150.00	4.00	600.00
688	Грабли витые 12 зуб.НЕРЖ.с черн.	шт	3.00	196.00	588.00
689	Мастика битумная	шт	34.00	21.18	720.00
690	Пена монтажная	шт	4.00	335.00	1,340.00
692	Краска ВД акриловая фасадная 13 кг	шт	2.00	898.00	1,796.00
693	Материнская плата GigaByte GA-H81M-S2PV Socket 1150, iH81, 2*DDR3,PCI-E,SATA 6Gb/,ALC892 8ch,GLAN,US	шт	1.00	4,850.00	4,850.00
694	Блок питания FSP ATX-600W,120mm fan,ATX,Active PFC,OEM	шт	1.00	4,720.00	4,720.00
695	Процессор Intel Core i3-4170 / 3.70GHz / Socket 1150 / 3MB /BOX	шт	1.00	10,380.00	10,380.00
696	Память DDRII 2048Mb 800MHz NCP	шт	2.00	2,210.00	4,420.00
697	Пленочная завеса (510) (ширина (В): 3 490,Высота (Н): 2900	шт	1.00	25,680.00	25,680.00
698	Набор: шариковая ручка,блокнот,брелок	шт	25.00	100.00	2,500.00
699	Свитер хоккейный тренировочный классический, сублимация, без вставок	шт	50.00	1,300.00	65,000.00
700	Ацетон	шт	5.00	161.60	808.00
701	Болт М6х80	шт	100.00	4.50	450.00
702	Гайка М6	шт	5.00	50.00	250.00
703	Сверло п/металлу	шт	3.00	112.67	338.00
704	Шайба 6	шт	2.00	30.00	60.00
705	Мебельный крючок	шт	16.00	239.00	3,824.00
706	Брус 20*95*3м	шт	2.00	195.00	390.00
707	Анкер расклинивающий с болтом 8*85	шт	8.00	22.00	176.00
708	Валик "Нейлон"	шт	1.00	84.00	84.00
709	Грунт ГФ-021 Серый, 2,5кг Л-С	шт	1.00	370.00	370.00
710	Клей плиточный	шт	25.00	14.02	350.40
711	Цемент	шт	50.00	6.10	305.00
712	Эмаль ПФ-115 черная	шт	0.90	170.00	153.00
713	Шнур плетеный капроновый	шт	10.00	30.00	300.00
714	Ключ разводной 24	шт	1.00	200.00	200.00
715	Ключ разводной 19	шт	1.00	90.00	90.00
716	Ключ разводной 15	шт	1.00	120.00	120.00
717	Кран 1/2	шт	2.00	230.00	460.00
718	Труба 50-1,5м	шт	1.00	110.00	110.00
719	Отвод 50 45*	шт	2.00	18.00	36.00
720	Заглушка 110	шт	1.00	20.00	20.00
721	крестовина	шт	1.00	240.00	240.00
722	Трап horiz.50 выпуск п/рег.решетка 15*15	шт	1.00	200.00	200.00
723	Урна № 2(мусорка 10л)	шт	2.00	161.50	323.00
724	Цилиндр 60 к/к АС	шт	2.00	300.00	600.00
725	Цилиндр 70 к/з SN	шт	1.00	330.00	330.00
726	Кронштейн к стене 7 шагов гнутый	шт	4.00	120.00	480.00
727	Ветошь(вафельное полотно)	шт	1.00	20.00	20.00
728	Прокладка крышки головки	шт	1.00	150.00	150.00
729	Шайба регулиров.	шт	3.00	60.00	180.00
730	Масло PH Magnum Maxtec	шт	2.00	817.50	1,635.00
731	Фильтр масляный	шт	1.00	200.00	200.00
732	Фильтр салона L угольный	шт	1.00	500.00	500.00
733	Н-р вешалок для костюма бшт цвет: натурал	шт	2.00	318.95	637.90
734	Переходник-коннектор 1/2-3/4" на вн/рез.	шт	3.00	50.00	150.00

735	Плакат (полноцветная печать на бумаге постерной) 3,0*1,0	шт	3.00	1,480.00	4,440.00
736	Стакан бум 250мл	шт	600.00	2.80	1,680.00
737	Табличка	шт	1.00	450.00	450.00
738	Трап 50 хром угловой 10*10 см	шт	1.00	398.00	398.00
739	Грунт-эмаль по ржавчине серая 1,9кг	шт	2.00	350.00	700.00
740	Герметик бутил-каучуковый ТехноНИКОЛЬ № 45 серый ведро 16кг	шт	2.00	2,965.28	5,930.56
741	СМС МАРА Автомат	шт	5.00	103.80	519.00
742	Керамогранит Керсанит А-100 бежевый 30*30	м	0.27	345.00	93.15
743	Смазка для АКБ	шт	0.10	210.00	21.00
744	Шеврон	шт	56.00	87.86	4,920.00
745	Визор для шлема	шт	9.00	5,173.21	46,558.92
746	Лезвие для коньков	шт	4.00	5,350.00	21,400.00
<b>Итого:</b>					<b>1,716,275.51</b>

## 6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

4

## 6.1. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов(строка 268)

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, рублей	Сумма, рублей (гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	МЕДИКАМЕНТЫ				75,810.64
2	Бумага "Снегурочка"	шт	200.00	202.48	40495.00
3	Папка -рег, А4, 75мм, мраморная	шт	62.00	78.63	4875.16
4	Ручка гелев.	шт	1.00	24.98	24.98
5	Скрепки 28мм	шт	8.00	12.59	100.69
6	Карандаш	шт	6.00	7.60	45.60
7	Скоросшиватель пластм.	шт	10.00	7.52	75.20
8	Нож канц. 18мм	шт	1.00	47.20	47.20
9	Книга учета 80 лис.	шт	2.00	98.00	196.00
10	Ручка шар.	шт	80.00	8.20	655.80
11	Папка с кольцами	шт	5.00	71.24	356.22
12	Файл 50мм	шт	300.00	1.76	528.00
13	Закладки самокл.	шт	2.00	28.56	57.12
14	Клей ПВА универсал	шт	4.00	50.24	200.95
15	Конверт куда-кому	шт	200.00	1.50	300.00
16	Календарь настольный табель	шт	1.00	5.90	5.90
17	Стержень шар.	шт	15.00	5.50	82.50
18	Календарь кварт.настен.	шт	4.00	110.50	442.00
19	Скобы д/степлера №24	шт	27.00	13.93	376.00
20	Клей-карандаш 15г	шт	3.00	24.00	72.00
21	Скотч 50мм*66мм прозрачный	шт	12.00	25.92	311.00
22	Блок для заметок	шт	3.00	28.27	84.80
23	ВОДА БУТИЛИЛИРОВАННАЯ	шт	985.00	125.00	123125.00
24	Корректор с кист.	шт	4.00	41.80	167.20
25	АИ-92	л	6489.00	30.29	196571.91
26	АИ-95	л	1176.98	151.76	178621.43
27	ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО	л	12892.31	38.87	501127.72
28	Степлер №24	шт	1.00	480.00	480.00
29	Набор маркеров 4цв	шт	2.00	123.00	246.00
30	Антифриз GREENCOOL	шт	18.00	150.00	2700.00
31	Масло Mobil 3000 5W40	л	1.00	1950.00	1950.00
32	Свеча зажигания NGK	шт	4.00	180.00	720.00
33	Фильтр масляный BOSCH	шт	1.00	620.00	620.00
34	Ножницы STANGER офисные металл-зел/черн.резин.встав.180мм	шт	1.00	92.00	92.00
35	Точилка пластик	шт	1.00	55.80	55.80
36	Номера на шлем	шт	84.00	36.67	3080.00
37	Чехол на клюшку	шт	1.00	2600.00	2600.00
38	Закладки самокл.	шт	1.00	38.00	38.00
39	Лезвие д/коньков Bauer LS 4	шт	5.00	4160.00	20800.00
40	Тетрадь 48л.	шт	2.00	24.00	48.00
41	Чековая лента 57*40*12	шт	40.00	24.00	960.00
42	Мешки 60л.	шт	509.00	1.58	803.95
43	Полотенце бумажные целлюлозные	шт	140.00	42.44	5942.00
44	Туалетная бумага	шт	120.00	21.21	2545.40
45	Туалетная бумага в рулонах	шт	100.00	20.00	2000.00
46	Мешки 120л.	шт	750.00	5.42	4065.00
47	Мешки 30л.	шт	409.00	1.19	486.95
48	Мыло жидкое	л	15.00	28.33	425.00
49	Прогресс	л	20.00	25.40	508.00

50	Санокс гель 750 мл	шт	25.00	61.63	1540.80
51	Пемолокс	шт	14.00	38.00	532.00
52	Перчатки х/б трикотажные с ПВХ	шт	25.00	12.34	308.50
53	перчатки резиновые	шт	74.00	30.45	2253.00
54	Хелп	шт	1.00	192.90	192.90
55	Мочалка д/п метал.	шт	11.00	35.80	393.80
56	Салфетки	шт	2.00	28.35	56.70
57	Нетканное полотно	шт	50.00	36.50	1825.00
58	Картридж "Аквабрайт"ВП-10М-10ББ	шт	15.00	263.10	3946.50
59	Лейка для душа	шт	2.00	58.70	117.40
60	Редуктор С160	шт	1.00	5700.00	5700.00
61	вставка карманная фильтрующая WFU 50-25	шт	1.00	1540.00	1540.00
62	вставка карманная фильтрующая WFU 80-50	шт	1.00	2200.00	2200.00
63	вставка карманная фильтрующая WFU 90-50	шт	1.00	2300.00	2300.00
64	Привод on/off 220В для воздушного клапана 90-50	шт	1.00	6840.00	6840.00
65	Кронштейн д/душа	шт	2.00	36.80	73.60
66	Картридж из впененного 5 мкм 10ВВ (Польша)	шт	16.00	245.40	3926.40
67	Картридж "Аквабрайт"ВП-10М-10ББ	шт	11.00	243.03	2,673.30
68	Шланг для душа	шт	2.00	75.30	150.60
69	Кран-букса простая улучшенная	шт	4.00	40.90	163.60
70	Маховик+кран-букса	шт	4.00	141.60	566.40
71	Короб архив	шт	1.00	572.00	572.00
72	Налокотники 1S BAUER	шт	1.00	7200.00	7,200.00
73	Нагрудник X900 BAUER	шт	1.00	5400.00	5,400.00
74	Трусы Nexus 600 BAUER	шт	1.00	5400.00	5,400.00
75	Защита кисти BAUER	шт	1.00	1200.00	1,200.00
76	Шеврон	шт	56.00	87.86	4,920.00
77	СМС МАРА Автома	шт	5.00	103.80	519.00
78	Материнская плата GigaByte GA-H81M-S2PV Socket 1150, iH81, 2*DDR3,PCI-E,SATA 6Gb/,ALC892 8ch,GLAN,US	шт	1.00	4850.00	4,850.00
79	Блок питания FSP ATX-600W,120mm fan,ATX,Active PFC,OEM	шт	1.00	4720.00	4,720.00
80	Бутылка для воды 5л	шт	30.00	20.00	600.00
81	Кран-букса рез.	шт	1.00	85.00	85.00
82	Разветвитель АСТ-WF-0309 2 разъема	шт	1.00	450.00	450.00
83	Смазка	шт	1.00	365.00	365.00
84	Адаптер пластик.	шт	1.00	36.00	36.00
85	Кувшин с кр.БИСТРО 1л	шт	1.00	155.90	155.90
86	Грабли витые 12 зуб.НЕРЖ.с черн.	шт	3.00	196.00	588.00
87	Мастика битумная	шт	34.00	21.18	720.00
88	Перчатки латекс.	шт	1.00	29.00	29.00
89	Пена монтажная	шт	3.00	330.00	990.00
90	Масло Dexron III	шт	2.00	235.00	470.00
91	Краска ВД акриловая фасадная 13 кг	шт	2.00	898.00	1,796.00
92	Кисть плоская	шт	2.00	99.00	198.00
93	Перчатки х/б трикотажные с ПВХ	шт	15.00	19.00	285.00
94	Винт полусфера оцинков DIN7985 8*70/25/	шт	24.00	11.00	264.00
95	Зажим троса	шт	4.00	5.00	20.00

96	Луга 230*2,0*22	шт	3.00	70.00	210.00
97	Кисть макловица "Мини",30*120 02-2-012	шт	5.00	104.00	520.00
98	Комбинезон одноразовый с ВО пропиткой	шт	5.00	125.00	625.00
99	Этиленгликоль	бал	4.00	35000.00	140,000.00
100	Фреон R- 404а	бал	20.00	6650.00	133,000.00
101	Освежитель воздуха "Гренди"300 мл	шт	3.00	53.00	159.00
102	Контакторов DILM 32-01	шт	3.00	6940.00	20,820.00
103	Реле высокого давления Alco	шт	2.00	2500.00	5,000.00
104	Мыло туалетное	кг	0.45	188.89	85.00
105	Стаканы 0,2	шт	500.00	0.41	205.00
106	Рулонные резиновые покрытия Sport Terra 1200 толщина 8мм	м2	225.00	1146.40	257,940.00
107	Краска белая сухая для окрашивания ледовой поверхности "ICE PEAK" 1/20	кг	200.00	450.00	90,000.00
108	Ластик	шт	5.00	6.73	33.65
109	Ручка шар.	шт	15.00	4.94	74.10
110	Краска штемпельная	шт	1.00	76.62	76.62
111	Ножницы	шт	4.00	89.51	358.02
112	Степлер №10	шт	1.00	131.48	131.48
113	тетерадь 12л.	шт	10.00	4.77	47.70
114	Скрепки 28мм	шт	3.00	12.82	38.46
115	Точилка ERIH KRAUSE механ.	шт	1.00	547.46	547.46
116	Карандаш	шт	4.00	7.25	29.00
117	Маркер	шт	6.00	29.61	177.66
118	Файл 50мм	шт	400.00	1.27	508.00
119	Блок для заметок	шт	5.00	101.01	505.03
120	Корректор с кист.	шт	3.00	26.22	78.66
121	Нитки	шт	1.00	157.29	157.29
122	Скотч 50мм*66м прозрачный	шт	3.00	38.86	116.58
123	Нож канц.18мм	шт	2.00	37.02	74.04
124	Скобы д/степлера № 10	шт	20.00	11.06	221.20
125	Скобы д/степлера №24	шт	10.00	20.01	200.10
126	Точилка алюминиевая	шт	2.00	19.13	38.26
127	Резинка	шт	1.00	40.75	40.75
128	Ручка шар.	шт	1.00	22.05	22.05
129	Клей-карандаш 40г.	шт	3.00	43.88	131.64
130	Ручка шар.	шт	50.00	6.99	349.50
131	Стержень шар.	шт	20.00	4.69	93.80
132	Папка -рег,А4,75мм,мраморная	шт	30.00	90.50	2,715.00
133	Папка -рег,А4,55мм,мраморная	шт	10.00	90.50	905.00
134	Конверт куда-кому	шт	600.00	1.45	868.00
135	Тетрадь 48л.	шт	10.00	22.27	222.70
136	скотч 12мм*30м	шт	2.00	8.59	17.18
137	Веник "Сорго"	шт	3.00	96.00	288.00
138	Масло моторное	л	8.00	700.00	5,600.00
139	Фильтр топливный	шт	1.00	400.00	400.00
140	Лезвие для коньков для игроков	шт	5.00	5450.00	27,250.00
141	Лезвие для коньков для вратаря	шт	1.00	6600.00	6,600.00
142	Масло Маннол Rex III	л	40.00	233.75	9,350.00
143	Антифриз	л	5.00	120.00	600.00
144	Унитаз-компакт Воротынский "Воротынский" в комплекте белый	шт	1.00	3130.00	3,130.00
145	Смеситель д/кухни	шт	1.00	2590.00	2,590.00
146	Губка для посуды	шт	15.00	6.24	93.60
147	Губки металлические	шт	8.00	16.50	132.00
148	Степлер №24	шт	1.00	181.39	181.39

149	Лезвие для коньков BAUER LS 2	шт	2.00	4500.00	9,000.00
150	Лезвие для коньков BAUER LS 3	шт	2.00	5000.00	10,000.00
151	Лезвие для коньков Fusion	шт	1.00	5400.00	5,400.00
152	Санокс гель 750 мл	шт	12.00	62.00	744.00
153	Пемолукс	шт	8.00	38.00	304.00
154	А/шина 215/75/15 Ханкук W419	шт	2.00	5500.00	11,000.00
155	Фильтр гидравлический	шт	2.00	3990.00	7,980.00
156	Фильтр масляный	шт	5.00	930.00	4,650.00
157	Круг отрезной по металлу	шт	9.00	52.60	473.40
158	Клавиатура для компьютера USB 2,0	шт	2.00	450.00	900.00
159	Перчатки трикотажные ХБ с ПВХ"Волна"	шт	7.00	13.50	94.50
160	Салфетка хоз.чистюля	шт	2.00	28.35	56.70
161	Туалетная бумага "Сгущенка"	шт	80.00	5.60	448.00
162	Мыло хозяйственное	шт	0.20	62.50	12.50
163	перчатки х/б	шт	3.00	12.50	37.50
164	Метла плоская с черенком	шт	1.00	152.30	152.30
165	Лопата д/снега "Добрыня" 500*375 дер.чер.	шт	1.00	309.70	309.70
166	Веник	шт	2.00	76.00	152.00
167	Степлер №10	шт	2.00	148.45	296.90
168	Блок для заметок	шт	1.00	120.68	120.68
169	Карандаш	шт	2.00	8.92	17.84
170	Маркер	шт	2.00	31.55	63.10
171	Линейка	шт	1.00	17.35	17.35
172	Шило	шт	1.00	43.56	43.56
173	Блок для заметок цветной	шт	3.00	154.83	464.48
174	Папка с завязками	шт	3.00	15.92	47.76
175	Чековая лента 57*40*12	шт	50.00	37.60	1,880.00
176	Книга учета 96 лис.	шт	2.00	106.67	213.34
177	Закладки самокл.	шт	3.00	22.29	66.87
178	Календарь настольный табель	шт	3.00	4.68	14.04
179	Календарь кварт.настен.	шт	12.00	78.64	943.68
180	Календарь перекидной	шт	1.00	42.79	42.79
181	Календарь настольный домик	шт	3.00	42.14	126.42
182	Скрепки 50мм	шт	1.00	41.13	41.13
183	Смазка литиевая	шт	3.00	615.00	1,845.00
184	Масло Кастрол	шт	8.00	520.00	4,160.00
185	Масло Митсубиси	шт	8.00	700.00	5,600.00
186	Фильтр гидравлический	шт	6.00	3990.00	23,940.00
187	Фильтр воздушный	шт	1.00	350.00	350.00
188	Фильтр топливный	шт	4.00	145.00	580.00
189	Масло Mobil	шт	8.00	590.00	4,720.00
190	Масло гидравлическое	шт	8.00	300.00	2,400.00
191	Аккумуляторная батарея	шт	2.00	9970.00	19,940.00
192	Лезвие для коньков BAUER	шт	3.00	5800.00	17,400.00
193	Визор BAUER	шт	2.00	2800.00	5,600.00
194	Контакторов DILM 40	шт	2.00	8800.00	17,600.00
195	Вспомогательный контакт DILM150 - ХН11	шт	2.00	500.00	1,000.00
196	Плита потолочная 600*600мм "Оазис" 7,2м2 (20шт)	шт	300.00	98.00	29,400.00
197	Ремень клиновидный	шт	6.00	586.00	3,516.00
198	Стекло закаленное 12мм 1100x1600	шт	8.00	8500.00	68,000.00
199	Стекло закаленное 12мм 1600x1300	шт	2.00	10000.00	20,000.00
200	Стекло закаленное 12мм 1430x800	шт	2.00	5500.00	11,000.00
201	Колба фильтра ДЖИЛЕКС 10" MC	шт	3.00	1890.00	5,670.00
202	Картридж "Аквабэйт"ВП-10М-10ББ	шт	30.00	300.00	9,000.00

203	Гамаши (гетры) анатомические сублимационные	шт	60.00	1330.00	79,800.00
204	Гамаши (гетры) простые однотонные	шт	27.00	550.00	14,850.00
205	Люминесцентная Osram(L 36Вт/765,350)	шт	15.00	71.90	1,078.50
206	Стартер Осман	шт	15.00	21.30	319.50
207	Лампа накаливания (95 Вт,Е-27,308)	шт	25.00	13.20	330.00
208	Костюм спортивный тренировочный	шт	62.00	6500.00	403,000.00
209	Футболка спортивная	шт	62.00	300.00	18,600.00
210	Вентилятор со свободным колесом Торнадо 500*250-22-0,55-2	шт	1.00	33400.00	33,400.00
211	Фильтр карманный 500*250	шт	1.00	2100.00	2,100.00
212	Водяной нагреватель для прямоугольных каналов WHR 500*250-2	шт	1.00	12500.00	12,500.00
213	Водяной нагреватель для прямоугольных каналов WHR 800*250-2	шт	1.00	21700.00	21,700.00
214	Водяной нагреватель для прямоугольных каналов WHR 900*500-2	шт	1.00	23300.00	23,300.00
215	Путевой лист автобуса	шт	650.00	1.50	975.00
216	Лента Белая Renfrew -24*50	шт	39.00	450.00	17,550.00
217	Картридж "Аквабрайт"ВП-10М-10ББ	шт	1.00	1800.00	1,800.00
218	Гидромотор бортовой щетки ZAMBONI 440 2М-21440	шт	1.00	67330.80	67,330.80
219	Щетка бортовая ZAMBONI 5V-62020	шт	1.00	8743.80	8,743.80
220	Металлорукав ЛиА3 d=100мм, L=1м	шт	1.00	750.00	750.00
221	Визор для шлема	шт	1.00	1864.28	1,864.28
<b>Итого:</b>					<b>2,986,440.86</b>

**6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг**

Код видов расходов: 244

Источник финансового обеспечения: 5

**6.1. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов(строка 268)**

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, рублей	Сумма, рублей (гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
	Шайба Vegum	шт	260.00	73.85	19,200.00
<b>Итого:</b>					<b>19,200.00</b>

Принято, пронумеровано и скреплено печатью на  
65 (шестьдесят пять) листах

Начальник управления физической культуры и  
спорта Брянской области

В.В. Корнеев

